
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

EČO

Miesto Kynek, Nitra

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814 SK 2023755833

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa Položiek

16. 1. 2016

Merné a účelové jednotky

        Počet  Náklady / 1 m.j.        Počet  Náklady / 1 m.j.            Počet     Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce nadčas 13 VRN 1   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 14 VRN 2   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 15 VRN 3   0,00

4 Montáž 0,00 11 16 VRN 4   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ
26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie 0,00

Spracoval Ing. Jenčák   

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

    

   Strana 1  z 98



Stavba: Vypracovanie PD KD Kynek

Objednávateľ: Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:  Spracoval: Ing. Jenčák

Miesto: Kynek, Nitra Dátum: 16. 1. 2016

Kód Zákazka Cena bez DPH DPH Cena s DPH ZRN HZS VRN

2016/1 Vypracovanie PD KD Kynek   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO01     SO01 Príprava územia   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO02

    SO02 - Areálová kanalizácia - jestvujúca žumpa - 

revízna šachta   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO03     SO03 - Adaptácia objektu   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO03.1         SO03.1 Stavebná časť a statika   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO03.2         SO03.2 Elektroinštalácia a bleskozvod   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO03.3         SO03.3 Zdravotechnická inštalácia   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO03.4         SO03.4 Vonkajšia kanalizácia K1   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO03.5         SO03.5 Slaboprúdové rozvody   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO04     SO04 - Spevnené plochy   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO05     SO05 Káblová NN prípojka   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO06

    SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej 

náročnosti   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO06.1         SO 06.1 Stavebná časť   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO06.2         SO06.2 Plynoinštalácia   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SO06.3         SO06.3 Ústredné vykurovanie   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

   Strana 2  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto Kynek, Nitra

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

16.01.2016

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 VRN 1   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 VRN 2   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 VRN 3   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 VRN 4   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5   0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 3  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO01 Príprava územia

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 4  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO01 Príprava územia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 5  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO01 Príprava územia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

1 976016100

Demontáž plášťa betónového z betónových skruží 

dielcových DN 1300   m 2,500 0,000 0,000

"A-01, 05"2,5   2,500

Súčet   2,500

2 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 33,316 0,000 0,000

3 979081121

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 666,320 0,000 0,000

33,316*20   666,320

Súčet   666,320

4 979082111

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 33,316 0,000 0,000

5 979089012

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), 

ostatné   t 2,866 0,000 0,000

6 979089612

Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a 

demolácií (17 09), ostatné   t 30,450 0,000 0,000

"A-01, 06" 21*1,45   30,450

Súčet   30,450

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   0,000

7 767914830

Demontáž oplotenia zo strojového pletiva, na oceľové 

stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m,  -0,00900t   m 9,800 0,000 0,000

"A-01, 04"9,80   9,800

Súčet   9,800

8 767920820

Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo 

nad 2 do 6 m2,  -0,21000t   ks 1,000 0,000 0,000

"A-01, 03"1   1,000

Súčet   1,000

9 767920840

Demontáž vrát a vrátok na oplotenie s plochou jednotlivo 

nad 6 do 10 m2,  -0,28500t   ks 1,000 0,000 0,000

"A-01, 02"1   1,000

Súčet   1,000

10 767996805

Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou 

jednotlivých dielov konšt. nad 500 kg,  -0,00100t   kg 1 420,000 0,000 0,000

"A-01, 01"710*2   1 420,000

Súčet   1 420,000

11 998767201

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky do 6 m   % 24,504 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16.01. 2016

   Strana 6  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO01 Príprava územia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16.01. 2016

Celkom   0,000

   Strana 7  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval H. Černá

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO02 - Areálová kanalizácia - jestvujúca žumpa - revízna šachta

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 8  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO02 - Areálová kanalizácia - jestvujúca žumpa - revízna šachta

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 9  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO02 - Areálová kanalizácia - jestvujúca žumpa - revízna šachta

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto: Kynek, Nitra  

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

1 00113000-1101

Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. 

vedenia  križovanie s kan. potrubím  2x   m3 4,500 0,000 0,000

2 00117510-1101 Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny   m3 22,800 0,000 0,000

3 00117510-1109 Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny   m3 22,800 0,000 0,000

4 MAT583 311110 Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4   t 38,076 0,000 0,000

5 27213220-1201 Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3   m3 57,000 0,000 0,000

6 27213220-1209 Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm   m3 17,100 0,000 0,000

7 27215110-1101

Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 

m   m2 114,000 0,000 0,000

8 27215110-1111

Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 

m   m2 114,000 0,000 0,000

9 27216110-1101 Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m   m3 57,000 0,000 0,000

10 27216260-1102 Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4   m3 28,500 0,000 0,000

11 27216710-1101 Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4   m3 28,500 0,000 0,000

12 27217120-1201 Uloženie sypaniny na skládku   m3 28,500 0,000 0,000

13 27217410-1101 Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu   m3 28,500 0,000 0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

14 27135990-1111 Vyčistenie stôk   m 38,000 0,000 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

15 27145157-2111

Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva 

drobného ťaženého   m3 5,700 0,000 0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

16 27187131-3120.

Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otv. výk.DN 

125, tesnenie gum. krúžkami   m 38,000 0,000 0,000

17 MAT286 5C0109 Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x3000   kus 1,093 0,000 0,000

18 MAT286 5C0110 Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x5000   kus 7,651 0,000 0,000

19 27187735-3121

Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných 

rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200   kus 1,000 0,000 0,000

20 MAT286 507120 Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm   kus 1,000 0,000 0,000

21 27187735-5120, Vsadenie napojenie do  existujúcej šachty   kus 1,000 0,000 0,000

22 27189210-1111 Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou   m 38,000 0,000 0,000

23 27189480-7429,

Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN  hl. 

1200-1800mm   kus 1,000 0,000 0,000

24 MAT286 5A2303 Dno šachtové   - 600/160x0st.- RF110000   kus 1,000 0,000 0,000

25 MAT286 5A2401 Rúra šachtová vlnovcová   - 600x1000 - RP010000   kus 1,000 0,000 0,000

26 MAT286 5A2451 Tesnenie šacht. Rúry   - 600 - RF600000   kus 2,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H. Černá

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 10  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO02 - Areálová kanalizácia - jestvujúca žumpa - revízna šachta

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto: Kynek, Nitra  

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H. Černá

Dátum:   18. 10. 2015

27 MAT286 5A2472 Prstenec roznášací bet.  - 1200/680/200 – MF600000   kus 1,000 0,000 0,000

28 MAT286 5A2504 Poklop liatinový D600 - D400/600/800 - MF730000   kus 1,000 0,000 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

29 27199827-6101

Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo 

sklolaminátových v otvorenom výkope   t 48,936 0,000 0,000

30 27297913-1415 Poplatok za uloženie vykopanej zeminy   m3 28,500 0,000 0,000

Celkom   0,000

   Strana 11  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 VRN 1   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 VRN 2   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

   

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO03 - Adaptácia objektu

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 12  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO03 - Adaptácia objektu

SO03.1 Stavebná časť a statika   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 13  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

2 Zakladanie   0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

99 Presun hmôt HSV   0,000

725 Zdravotechnika   0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   0,000

762 Konštrukcie tesárske   0,000

763 Konštrukcie   0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,000

765 Krytiny tvrdé   0,000

766 Konštrukcie stolárske   0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení   0,000

771 Podlahy z dlaždíc   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 14  z 98



Kód Popis Cena celkom

1 2 3

775 Podlahy vlysové a parketové   0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

781 Dokončovacie práce a obklady   0,000

783 Dokončovacie práce   0,000

784 Dokončovacie práce   0,000

786 Dokončovacie práce   0,000

787 Dokončovacie práce   0,000

Celkom   0,000

   Strana 15  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

1 113107131

Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, 

hr. vrstvy do 150 mm,  -0,22500t   m2 48,710 0,000 0,000

"A-01 B63"48,71   48,710

Súčet   48,710

2 113307121

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva 

hrubého drveného, hr. do 100 mm,  -0,13000t   m2 48,710 0,000 0,000

"A-01 B63"48,71   48,710

Súčet   48,710

3 128401101

Dolamovanie na dne odkopávok v hornine 3-5 (podkopanie 

základov)   m3 3,532 0,000 0,000

(10,6+5,76+3,1*2+12,9+5,76+17,65)*0,2*0,3   3,532

Súčet   3,532

4 132201201 Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3   m3 174,598 0,000 0,000

"OM A"11,90   11,900

"OM B"24,50   24,500

"Základ a drenáž 70%"200*0,7-3,532   136,468

"Základ vonkajších schodísk"1,73   1,730

Súčet   174,598

5 132201209

Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 

000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v 

hornine 3   m3 174,598 0,000 0,000

174,598   174,598

Súčet   174,598

6 132211121

Hĺbenie rýh šírky nad 600  do 1300 mm v  horninách tr. 3 

súdržných - ručným náradím   m3 60,000 0,000 0,000

"Základ a drenáž 30%"200*0,3   60,000

Súčet   60,000

7 132311139

Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm 

ručným alebo pneumatickým náradím v hornine tr. 3   m3 60,000 0,000 0,000

RVR   60,000

Súčet   60,000

8 162201101 Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m   m3 131,800 0,000 0,000

131,8   131,800

Súčet   131,800

9 167101101

Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 

m3   m3 131,800 0,000 0,000

"OM A"9,30   9,300

"OM B"17,50   17,500

"Základ, drenáž"105   105,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 16  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

Súčet   131,800

10 171201201 Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3   m3 131,800 0,000 0,000

26,8+105   131,800

Súčet   131,800

11 171209002

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 98,850 0,000 0,000

(26,8+105)*0,75   98,850

Súčet   98,850

12 174101001

Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov 

alebo okolo objektov do 100 m3   m3 104,600 0,000 0,000

"OM A"2,60   2,600

"OM B"7,00   7,000

"Spätný zásyp ryhy pre základ a drenáž"95   95,000

Súčet   104,600

13 175101202

Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s 

prehodením sypaniny   m3 14,700 0,000 0,000

"OM A"5,3   5,300

"OM B"9,4   9,400

Súčet   14,700

14 181201101 Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia   m2 147,000 0,000 0,000

147   147,000

Súčet   147,000

15 184921111

Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 

1:5   m2 100,000 0,000 0,000

100   100,000

Súčet   100,000

16 6936590000 Mulčovacia textília 1,0m x 100m čierna 50g/m2 bal 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

17 184921240

Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 

50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5   m2 85,730 0,000 0,000

"P52"85,73   85,730

Súčet   85,730

18 5834374400 Kamenivo drvené hrubé 32-63 b   t 24,176 0,000 0,000

85,73*0,15*1,88   24,176

Súčet   24,176

2 Zakladanie   0,000

19 273321311

Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 

16/20   m3 14,700 0,000 0,000

"OM A"5,30   5,300

   Strana 17  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"OM B"9,4   9,400

Súčet   14,700

20 274321311

Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 

16/20   m3 2,491 0,000 0,000

"Schodiská"0,33*0,56*2,06*2   0,761

1,4*0,3*2,06*2   1,730

Súčet   2,491

21 274321312

Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 

20/25   m3 14,917 0,000 0,000

(10,6+5,76+3,1*2+12,9+5,76+17,65)*0,426*1,03-10,914   14,917

Súčet   14,917

22 274361826 Výstuž základových pásov z betonárskej ocele 10505   t 0,725 0,000 0,000

"R16"(10,6+5,76+3,1*2+12,9+5,76+17,65)*4*1,58*0,001*1,

1   0,409

"R16"(((10,6+5,76+3,1*2+12,9+5,76+17,65)/0,3)+4)*0,5*2*

1,58*0,001   0,316

Súčet   0,725

23 279311115

Postupné podbet. základov bez výkopu, zapaž. a debnenia 

prostým betónom tr.C 20/25   m3 10,914 0,000 0,000

(10,6+5,76+3,1*2+12,9+5,76+17,65)*0,6*0,3*1,03   10,914

Súčet   10,914

24 274351217 Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné   m2 58,775 0,000 0,000

(10,6+5,76+3,1*2+12,9+5,76+18,45)*0,985   58,775

Súčet   58,775

25 274351218 Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné   m2 58,775 0,000 0,000

DZP   58,775

Súčet   58,775

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

26 310238411

Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive 

nadzákladného tehlami na maltu cementovú   m3 0,740 0,000 0,000

1*1*0,5   0,500

0,12*2*0,5*2   0,240

Súčet   0,740

27 310239211

Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive 

nadzákladného tehlami na maltu vápennocementovú   m3 3,714 0,000 0,000

0,62*1,93*0,5   0,598

1,03*2,03*0,5   1,045

1*2,1*0,34*2   1,428

0,9*2,1*0,34   0,643

Súčet   3,714

   Strana 18  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

28 311271301

Murivo nosné (m3)   50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 

cm   m3 0,240 0,000 0,000

"Vodomerná šachta"2*0,6*0,2   0,240

Súčet   0,240

29 311271302

Murivo nosné (m3)  50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 

cm   m3 1,188 0,000 0,000

"Vodomerná šachta"(2+1)*1,25*0,25+2*0,5*0,25   1,188

Súčet   1,188

30 311361821 Výstuž nadzákladových múrov  10505   t 0,041 0,000 0,000

"R8"26,10*0,001   0,026

"R12"15*0,001   0,015

Súčet   0,041

31 314231114

Murivo komínov voľne stojacich z tehál dĺžky 290mm P 7-

15M MVC 2, 5   m3 2,828 0,000 0,000

2,828   2,828

Súčet   2,828

32 316381215

Krycie dosky komínov a ventilácií z bet. C 20/25 s 

debnením, výstužou a poterom, s presahom, hr. nad 50 do 

80 mm   m2 3,297 0,000 0,000

"W05"0,63*0,63*3   1,191

"W06"0,92*0,65*2   1,196

"W07"0,7*0,65*2   0,910

Súčet   3,297

33 342241151

Priečky a múriky parapetné z tehál CDm dĺžky 240mm hr. 

115 mm   m2 4,767 0,000 0,000

2,35*3,39-0,8*2*2   4,767

Súčet   4,767

34 349121001

Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 

do 1,5 t   ks 56,000 0,000 0,000

bet uholník z pohľad betónu 1000/800/500/120 mm  9,000

bet uholník z pohľad betónu 1000/800/500/120 mm  33,000

bet uholník z pohľad betónu 500/800/500/120 mm  1,000

bet uholník z pohľad betónu 1000/550/300/120 mm  13,000

Súčet   56,000

35 5921958410

Oporné uholníky z pohlad betónu š  100 cm, v  80 cm,  

dĺžka  päty 50 cm, hrúbka 12   ks 42,000 0,000 0,000

"ELKO 10080 OM A"9   9,000

"ELKO 10080 OM B"33   33,000

Súčet   42,000

36 5921958390

Oporné uholníky z pohlad betónu š  100 cm, v  55 cm,  

dĺžka  päty 30 cm, hrúbka 12   ks 13,000 0,000 0,000

"ELKO 10055 OM A"13   13,000

   Strana 19  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

Súčet   13,000

37 5921958420

Oporné uholníky z pohlad betónu š 50 cm, v 80 cm,  dĺžka  

päty 50 cm, hrúbka 12 c   ks 1,000 0,000 0,000

"ELKO 5080 OM B"1   1,000

Súčet   1,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

38 411321313 Betón stropov doskových a trámových,  železový tr.C 16/20   m3 0,251 0,000 0,000

2*1,5*0,1-0,7*0,7*0,1   0,251

Súčet   0,251

39 411351101 Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce   m2 2,580 0,000 0,000

1*1,75+0,7*0,1*4+2*0,1*2+1,5*0,1   2,580

Súčet   2,580

40 411351102 Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce   m2 2,580 0,000 0,000

2,58   2,580

Súčet   2,580

41 411354173

Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie 

do 12 kPa zhotovenie   m2 1,750 0,000 0,000

1,75*1   1,750

Súčet   1,750

42 411354174

Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie 

do 12 kPa odstránenie   m2 1,750 0,000 0,000

1,75   1,750

Súčet   1,750

43 411362021

Výstuž stropov doskových, trámových, 

vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných 

sietí KARI   t 0,017 0,000 0,000

"S3"16,50*0,001   0,017

Súčet   0,017

44 413941121

Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L 

do č. 12, alebo výšky do 120 mm   t 0,354 0,000 0,000

"N4"185,22*1,02*0,001   0,189

"N5"113,4*1,02*0,001   0,116

"N6"47,796*1,02*0,001   0,049

Súčet   0,354

45 1348331000

Tyč oceľová prierezu U DN 120 mm, ozn. 11 373, podľa 

EN ISO S235JRG1   t 0,152 0,000 0,000

"N1" 69,16*1,02*0,001   0,071

"N2"37,24*1,02*0,001   0,038

"N3"42,56*1,02*0,001   0,043

Súčet   0,152

   Strana 20  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

46 1348331010

Tyč oceľová prierezu UPE DN 120 mm, ozn. 11 373, podľa 

EN ISO S235JRG1   t 0,049 0,000 0,000

"N6"47,796*1,02*0,001   0,049

Súčet   0,049

47 413941123

Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L 

č. 14-22, alebo výšky do 220 mm   t 0,305 0,000 0,000

"N4"185,22*1,02*0,001   0,189

"N5"113,4*1,02*0,001   0,116

Súčet   0,305

48 1348332010

Tyč oceľová prierezu U DN 160 mm, ozn. 11 373, podľa 

EN ISO S235JRG1   t 0,305 0,000 0,000

"N4"185,22*1,02*0,001   0,189

"N5"113,4*1,02*0,001   0,116

Súčet   0,305

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   0,000

49 611471621 Vyspravenie stropov stierkovou pastou do 20 % plochy   m2 286,000 0,000 0,000

286   286,000

Súčet   286,000

50 612451071

Vyspravenie povrchu stien vnútorných maltou cementovou 

pre omietky   m2 266,000 0,000 0,000

266   266,000

Súčet   266,000

51 612464121 Vnútorná omietka textilná m2 51,956 0,000 0,000

"S02 - 102"(14,02+4,95)*2*2-1,3*2-3,89*2-1,51*2*2-

1,7*1,23*4-0,8*2+1,23*0,25*8   51,956

Súčet   51,956

52 612465201

Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné 

nanášanie, Jadrová omietka strojová  hr. 10 mm   m2 26,000 0,000 0,000

"Zamurované otvory"26   26,000

Súčet   26,000

53 612481119 Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou   m2 26,000 0,000 0,000

26   26,000

Súčet   26,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

54 916561111

Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. 

C 10/12,5 s bočnou oporou   m 78,000 0,000 0,000

78   78,000

Súčet   78,000

   Strana 21  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

55 5922902940 Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá   ks 78,000 0,000 0,000

78   78,000

Súčet   78,000

56 931992111 Výplň dilatačných škár z extrud polystyrénu, hr. do 20 mm   m2 3,925 0,000 0,000

0,5*2+0,71*2,06*2   3,925

Súčet   3,925

57 938902071

Očistenie povrchu betónových konštrukcií od nesúdržných 

častí   m2 67,851 0,000 0,000

(4,96+18,04+5,76+3,1*2+12,9+5,76+18,05+5,36+3,1*2+13,

7)*0,7   67,851

Súčet   67,851

58 941955002

Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej 

podlahy nad 1,20 do 1,90 m   m2 265,000 0,000 0,000

265   265,000

Súčet   265,000

59 952901111 Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m   m2 305,000 0,000 0,000

305   305,000

Súčet   305,000

60 953941220 Osadenie kovového poklopu s rámom s plochou do 1 m2   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

61 961043111

Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého 

kameňom,  -2,20000t   m3 6,625 0,000 0,000

"A-01 B01" 0,36*0,36*0,8*4   0,415

"A-01 B02" 0,8*1,34*0,6   0,643

"A-01 B03" 2,29*0,6*0,8   1,099

"A-01 B04"4,98*0,6*0,8   2,390

"A01 - B06"2,165*0,6*0,8*2   2,078

Súčet   6,625

62 962031132

Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. 

do 150 mm,  -0,19600t   m2 33,554 0,000 0,000

(2,7+3,1+3,96+1,2)*3,39-0,6*2*3   33,554

Súčet   33,554

63 962032231

Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, 

vápenopieskových,cementových na maltu,  -1,90500t   m3 7,238 0,000 0,000

3,89*3,35*0,2   2,606

((4,95+2,7)*3-0,8*2-0,6*2*2)*0,2   3,790

1,2*3,9*0,18   0,842

Súčet   7,238

64 962032631

Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na 

akúkoľvek maltu x,  -1,63300t   m3 2,828 0,000 0,000

   Strana 22  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"A-03, B232"0,47*0,485*(7,36-5,75)   0,367

0,76*0,5*(8,925-7,95)   0,371

0,615*0,5*(9,225-7,95)   0,392

0,61*0,5*(9,225-7,95)   0,389

0,77*0,5*(8,925-7,95)   0,375

0,47*0,46*(7,36-5,2)*2   0,934

Súčet   2,828

65 962081141

Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 

mm,  -0,08200t   m2 1,000 0,000 0,000

"A-01 B05"1   1,000

Súčet   1,000

66 967031734

Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených 

na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm,  -0,55700t   m2 3,200 0,000 0,000

3,2   3,200

Súčet   3,200

67 968061113

Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 

5 m2, -0,01600t   ks 8,000 0,000 0,000

"A-01 B13"8   8,000

Súčet   8,000

68 968061125

Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 

m2, -0,02400t   ks 18,000 0,000 0,000

"A-01 B14"6   6,000

"A-01 B15"1   1,000

"A-01 B21"6   6,000

"A-01 B22"2   2,000

"A-01 B23"1   1,000

"A-01 B24"2   2,000

Súčet   18,000

69 968062356

Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo 

zdvojených, plochy do 4 m2,  -0,05400t   m2 27,486 0,000 0,000

"A-01 B13"1,95*1,98*2   7,722

1,97*1,98   3,901

1,96*1,95*2   7,644

1,98*1,53*2   6,059

2*1,08   2,160

Súčet   27,486

70 968071112

Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 

m2   ks 5,000 0,000 0,000

"A-01 B25"5   5,000

Súčet   5,000

71 968072247

Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 

4 m2,  -0,03400t   m2 2,600 0,000 0,000

   Strana 23  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"A-01 B25"4*0,65   2,600

Súčet   2,600

72 968072455

Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2,  -

0,07600t   m2 13,790 0,000 0,000

"A-01 B21"0,6*1,97*4   4,728

0,8*1,97*2   3,152

"A-01 B22"0,8*1,97*3   4,728

"A-01 B23"0,6*1,97   1,182

Súčet   13,790

73 971033561

Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 

mm,  -1,87500t   m3 0,225 0,000 0,000

0,25*0,5*1,8   0,225

Súčet   0,225

74 971033651

Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 

mm,  -1,87500t   m3 7,280 0,000 0,000

1,54*2,2*0,5+0,75*3+1,96*0,5*0,5   4,434

1,2*2*0,34+1*2,1*0,34+0,9*2,1*0,34+0,9*2,2*0,34   2,846

Súčet   7,280

75 976047331

Vybúranie krycích dosiek komínov, ukončujúcich hornú 

plochu muriva, hr. nad 100 mm,  -0,33000t   m2 3,183 0,000 0,000

"A-03, B231"0,55*0,55*3   0,908

0,8*0,65*2   1,040

0,95*0,65*2   1,235

Súčet   3,183

76 976072221

Demontáž kachiel vrátane dymovodov, ventilácií a pod.,  -

0,05400t   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

77 978011141

Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo 

vápennocementových v rozsahu do 20 %,  -0,01000t   m2 124,178 0,000 0,000

"Stropy 101 - 105"(4,99+53,86+1,11+2,62+1,39)*0,2   12,794

"Stropy 106 - 110"(2,61+1,31+18,68+12,65+12,11)*0,2   9,472

"Stropy 111-115"(13,83+4,62+70,80+47,17+19,14)*0,2   31,112

"Steny 

101"(0,66+0,58+0,29)*3,58*0,2+0,12*2*2*0,2+0,1*2,75*2*0,

2   1,301

"102"(11,07+0,545+0,415+0,41+0,435+0,535+0,265)*3,58*

0,2-

1,78*2,2+0,13*1,97*6*0,2+0,1*2,75*2*0,2+0,13*1,85*3*0,2   6,437

"108"((4,76*2+3,96*2)*3,00-1,85*1,95-

0,8*1,97*2)*0,2+1,85*0,1*2*0,2   9,186

"109"((3,165*2+3,96*2)*3-0,9*2,2-1,95*1,98-0,8*2*2-0,9*2,1-

1,2*2,1)*0,2   5,860

   Strana 24  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"110"((3,05*2+3,96*2)*3-0,8*2*2-1,2*2,1*2-

1,97*1,98)*0,2+0,1*1,98*2*0,2+1,97*0,1*0,2   6,102

"111"((4,76*2+3,96*2)*3-1*1-0,9*2*2-1,96*1,05-2*2-

1,2*2*2)*0,2+1*0,1*3*0,2   7,432

"113"((14,02*2+5*2)*3-1,65*2,2*2-1,98*1,53*2-1*2,1-

1,78*2,2-2,905*3-0,9*2*2)*0,2   16,494

"114"((3,25*2+3,96)*3+5,28*3,5+(0,32+3,2+3,96)*3-

2,35*2,1-1,85*2-3,39*3,35-

1,85*1,88)*0,2+0,1*2*2*0,2+1,85*0,1*0,2   9,883

"115"((4,785*2+3,96*2)*3-1,86*1,96-0,9*2*2-2,35*2)*0,2   8,105

Súčet   124,178

78 978059531

Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 

2 m2,  -0,06800t   m2 33,850 0,000 0,000

"A-01 B42"33,85   33,850

Súčet   33,850

79 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 109,660 0,000 0,000

80 979081121

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 1 096,600 0,000 0,000

81 979082111

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 109,660 0,000 0,000

82 979089012

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), 

ostatné   t 109,660 0,000 0,000

99 Presun hmôt HSV   0,000

83 998011001

Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá 

konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m   t 171,196 0,000 0,000

725 Zdravotechnika   0,000

84 72598910R Montáž bezdotykového sušiča rúk   ks 4,000 0,000 0,000

"IPR09"4   4,000

Súčet   4,000

85 6420111690 Bezdotykový tryskový sušič rúk   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

86 7259908R2 Montáž dávkovača papierových utierok   ks 4,000 0,000 0,000

"IPR08"4   4,000

Súčet   4,000

87 6420111700 Zásobník papierových utierok, plastový   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

88 7259908R3

Montáž dávkovača mydla z bieleho plastu, plniace 

množstvo min 0,5l   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

   Strana 25  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

Súčet   4,000

89 6423121110

Dávkovač mydla z bieleho plastu, plniace množstvo min 

0,5l   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

90 725991812

Montáž zariadení soc. vybavenia - držiak toaletného 

papiera   ks 5,000 0,000 0,000

5   5,000

Súčet   5,000

91 725991813 Montáž nerezového odpadkového kaša 210mm   ks 11,000 0,000 0,000

"IPR10"11   11,000

Súčet   11,000

92 998725201

Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky 

do 6 m   % 37,922 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   0,000

93 711131103

Zhotovenie  izolácie proti vlhkosti vodorovne, separačná 

fólia na sucho   m2 230,000 0,000 0,000

230   230,000

Súčet   230,000

94 2832210100 Oddeľovacia fólia   m2 230,000 0,000 0,000

230   230,000

Súčet   230,000

95 711210100

Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické dlažby 

v interiéri na ploche vodorovnej   m2 34,870 0,000 0,000

"104"9,18   9,180

"105"9,18   9,180

"106"3,84   3,840

"110"3,84   3,840

"111"8,83   8,830

Súčet   34,870

96 711210110

Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické 

obklady v interiéri na ploche zvislej   m2 38,724 0,000 0,000

"104"((4,76+1,918)*2*2-0,8*2-0,75*1,05)*0,5   12,162

"105"((4,76+1,918)*2*2-0,8*2-0,75*1,05)*0,5   12,162

"106"((2,4+1,6)*2*2-0,8*2)*0,5   7,200

"110"((2,4+1,6)*2*2-0,8*2)*0,5   7,200

Súčet   38,724

97 5856051350 Izolačná stierka na báze živice   kg 50,000 0,000 0,000

   Strana 26  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

50   50,000

Súčet   50,000

98 5856051360 Tesniací pás  m 25,000 0,000 0,000

25   25,000

Súčet   25,000

99 998711201

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 

m   % 9,998 0,000 0,000

762 Konštrukcie tesárske   0,000

100 762111811

Demontáž stien a priečok z hranolčekov, fošien alebo DTD 

laminovaných,  -0.02200t   m2 5,886 0,000 0,000

"A-01 B32"(1,2+0,98)*2,7   5,886

Súčet   5,886

101 762342812

Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej 

vzdialenosti lát 0,22-0,50 m,  -0.00500t   m2 466,000 0,000 0,000

"A 02 B103"466   466,000

Súčet   466,000

102 762354803

Demontáž strešných okien, svetlíkov z reziva prierezu do 

120 cm2, plochy do 1m2 -0.20000t   ks 2,000 0,000 0,000

"A-03, B201"2   2,000

Súčet   2,000

103 762711820

Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva 

hraneného plochy 120-224 cm2,  -0.01000t   m 57,500 0,000 0,000

"A-02 B102"57,50   57,500

Súčet   57,500

104 762841811

Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 

60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky,  -0.01400t   m2 40,800 0,000 0,000

"A-02 B104"40,80   40,800

Súčet   40,800

105 762421314

Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek 

OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 22 mm   m2 29,500 0,000 0,000

29,50   29,500

Súčet   29,500

106 762341004

Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a 

kontralaty z dosiek na zraz (štítová doska)   m2 4,440 0,000 0,000

29,60*0,15   4,440

Súčet   4,440

107 6051270200

Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I 

hr.13-15mmxB=  60-130mm   m3 0,160 0,000 0,000

4,44*0,03*1,2   0,160

Súčet   0,160

   Strana 27  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

108 6051275200

Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrek akosť I 

hr.38-50mmxB=250-300mm   m3 0,036 0,000 0,000

"Schodnica"0,03*1,2   0,036

Súčet   0,036

109 762811100 Montáž záklopu z hrubých dosiek vrchného presahovaného   m2 14,560 0,000 0,000

"Debnenie pod úžľabie"45,20*0,3   13,560

"Schodnica"1   1,000

Súčet   14,560

110 6051015400

Dosky a fošne neomietané smrek akosť I hr.38-50mm x 

B=170-240mm   m3 0,678 0,000 0,000

13,56*0,05   0,678

Súčet   0,678

111 762332120

Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva 

priemernej plochy 120-224 cm2   m 57,500 0,000 0,000

"Krokvy"18,25+39,25   57,500

Súčet   57,500

112 6051590200

Hranol mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť I L=400-

650cm 100x120,140mm   m3 1,071 0,000 0,000

0,115*0,135*18,25*1,2   0,340

0,115*0,135*39,25*1,2   0,731

Súčet   1,071

113 762341201 Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°   m 1 632,000 0,000 0,000

1560+72   1 632,000

Súčet   1 632,000

114 6051506900

Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 

cm2 mäkké rezivo   m3 4,260 0,000 0,000

3,74+0,52   4,260

Súčet   4,260

115 762341253 Montáž kontralát pre sklon nad 35°   m 535,200 0,000 0,000

189,80+345,40   535,200

Súčet   535,200

116 6051506900

Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 

cm2 mäkké rezivo   m3 1,465 0,000 0,000

0,47+0,86+0,135   1,465

Súčet   1,465

117 762395000

Spojovacie prostriedky  pre viazané konštrukcie krovov, 

debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové kliny - 

svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty   m3 7,670 0,000 0,000

1,071+4,26+1,465+0,678+0,16+0,036   7,670

Súčet   7,670

118 762823111

Montáž konštrukcii z hraneného reziva vrátane trámových 

výmen prierezovej plochy do 75 cm2   m 9,000 0,000 0,000

   Strana 28  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

9   9,000

Súčet   9,000

119 6053340500 Laty smrek akosť I do 25cm2 L=201-300 cm   m3 0,027 0,000 0,000

0,05*0,05*3*3*1,2   0,027

Súčet   0,027

120 762823112

Montáž konštrukcii z hraneného reziva vrátane trámových 

výmen prierezovej plochy nad 75 do 120 cm2   m 8,220 0,000 0,000

"Uprava výlezu"2,46+5,76   8,220

Súčet   8,220

121 6051522000

Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť I L=400-

650cmxhr.120mmxB=120-180mm   m3 0,313 0,000 0,000

0,12*0,26*2*1,23*1,2   0,092

0,16*0,2*1*5,76*1,2   0,221

Súčet   0,313

122 762895000

Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - 

klince, svorky, svorníky   m3 0,340 0,000 0,000

0,313+0,027   0,340

Súčet   0,340

123 998762202

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 

12 m   % 49,570 0,000 0,000

763 Konštrukcie   0,000

124 763111113

Priečka SDK  hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 

100, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 50 mm, SDK1   m2 29,745 0,000 0,000

(3,275+1,25+3,25+3+2,22)*3-2,22*2-0,8*2*3   29,745

Súčet   29,745

125 763112103

Priečka SDK   hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 75, UW 

75, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm s TI 50 mm, SDK4   m2 14,280 0,000 0,000

4,76*3   14,280

Súčet   14,280

126 763112114

Priečka SDK  hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 125, UW 

125, dosky 1x GKB hr. 12,5 mm s TI 100 mm, SDK2   m2 8,680 0,000 0,000

3,96*3-1,6*2   8,680

Súčet   8,680

127 763112133

Priečka SDK  hr. 125 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 

100, dosky 2x GKBI (1xGKB) hr. 12,5 mm s TI 50 mm, 

SDK3   m2 26,695 0,000 0,000

(1,75+2,4+1,69+1,725+2,4)*3-0,8*2*2   26,695

Súčet   26,695

128 763125325

Šachtová SDK predsadená stena, jednoduchá kca CW 75 

a UW 75, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm, TI 75 mm, SDK5   m2 2,700 0,000 0,000

0,9*3   2,700

   Strana 29  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

Súčet   2,700

129 763133110

SDK podhľad  samonosná konštrukcia UA, dosky GKB hr. 

12,5 mm   m2 56,640 0,000 0,000

"102"39   39,000

"103"17,64   17,640

Súčet   56,640

130 763133310 SDK podhľad, samonosná konštrukcia UA,  MA hr.12,5mm   m2 63,540 0,000 0,000

"101"4   4,000

"102"40,58   40,580

"103"18,96   18,960

Súčet   63,540

131 763171930

Montáž revíznych dvierok ostatných pre SDK podhľady 

veľkosti do 0,50 m2   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

132 998763401

Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v 

stavbách(objektoch )výšky do 7 m   % 100,235 0,000 0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,000

133 764339810

Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej 

krytine v ploche, so sklonom do 30°  -0,00720t   m2 8,360 0,000 0,000

"A-03, B213"15,2*0,55   8,360

Súčet   8,360

134 764351810

Demontáž žľabov pododkvap. oblúkových, do 30° rš 250 a 

330 mm,  -0,00347t   m 73,500 0,000 0,000

"A-03, B212"73,50   73,500

Súčet   73,500

135 764351836 Demontáž háka so sklonom žľabu do 30°  -0,00009t   ks 76,000 0,000 0,000

76   76,000

Súčet   76,000

136 764392850

Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm rš 660 

mm,  -0,00377t   m 18,800 0,000 0,000

"A-03, B214"18,8   18,800

Súčet   18,800

137 764359586

Montáž zberného kotlíka z pozinkovaného farbeného PZf 

plechu, pre rúry s priemerom do 120 mm, KL04   ks 6,000 0,000 0,000

6   6,000

Súčet   6,000

138 5534414390 Odkvapové systémy -  fPOZINK, kotlík lisovaný 100 mm   ks 6,000 0,000 0,000

6   6,000

   Strana 30  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

Súčet   6,000

139 764352427

Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, 

pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm, vč. hákov KL03   m 36,200 0,000 0,000

36,20   36,200

Súčet   36,200

140 764352429

Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, 

pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm, vč. hákov KL02   m 37,500 0,000 0,000

37,50   37,500

Súčet   37,500

141 764391410

Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 

250 mm, KL01   m 73,700 0,000 0,000

73,70   73,700

Súčet   73,700

142 764359531

Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného 

PZf plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 

400 mm   ks 4,000 0,000 0,000

"KL02"4   4,000

Súčet   4,000

143 5534415200

Odkvapové systémy -  POZINK farb., roh lisovaný r.š. 400 

mm, A-vonkajší, I-vnútorný ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

144 764359511

Montáž príslušenstva k žľabom z pozinkovaného farbeného 

PZf plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 200 - 

400 mm   ks 8,000 0,000 0,000

"KL02"4   4,000

"KL03"4   4,000

Súčet   8,000

145 5534415250

Odkvapové systémy -  POZINK farb., čelo lisované 330 

mm ks 4,000 0,000 0,000

"KL03"4   4,000

Súčet   4,000

146 5534415260

Odkvapové systémy -  POZINK farb., čelo lisované 400 

mm ks 4,000 0,000 0,000

"KL02"4   4,000

Súčet   4,000

147 998764201

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 

výšky do 6 m   % 31,726 0,000 0,000

765 Krytiny tvrdé   0,000

148 765312325

Keramická krytina, jednoduchých striech, sklon od 35° do 

60°   m2 466,000 0,000 0,000

466   466,000

   Strana 31  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

Súčet   466,000

149 765313693

Prirezanie a uchytenie rezaných škridiel, sklon od 35° do 

60°   m 45,000 0,000 0,000

22,50*2   45,000

Súčet   45,000

150 765314305

Hrebeň, s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 

60°   m 67,500 0,000 0,000

67,50   67,500

Súčet   67,500

151 765314307 Hrebenáč rozbočovací Y   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

152 765314308 Hrebenáč   koncový   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

153 765314316 Uzáver hrebeňa univerzálny, plastový   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

154 765314419 Štítová hrana z okrajových škridiel  m 30,400 0,000 0,000

15,2*2   30,400

Súčet   30,400

155 765314501 Úžľabie, pás so stredovou stojatou drážkou hliník   m 22,500 0,000 0,000

22,50   22,500

Súčet   22,500

156 765314523 Odkvapová hrana, pre profilovanú krytinu hliník   m 73,700 0,000 0,000

73,70   73,700

Súčet   73,700

157 765314593 Montáž odkvapovej hrany - vetrací pás v.=52mm   m 73,700 0,000 0,000

73,70   73,700

Súčet   73,700

158 765315001 Odvetrávacia škridla  ks 24,000 0,000 0,000

24   24,000

Súčet   24,000

159 765315311 Prestupová škridla + komplet   ks 3,000 0,000 0,000

3   3,000

Súčet   3,000

160 765315331 Protisnehový hák ks 335,000 0,000 0,000

335   335,000

Súčet   335,000

   Strana 32  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

161 765315351 Olemovanie komína tesniacim pásom, ukončenie lištou   m 18,200 0,000 0,000

18,2   18,200

Súčet   18,200

162 765315361 Stúpací systém, univerzálny dlhý 800 x 250 mm   ks 3,000 0,000 0,000

3   3,000

Súčet   3,000

163 765315363 Stúpací systém, univerzálny krátky 400 x 250 mm   ks 19,000 0,000 0,000

19   19,000

Súčet   19,000

164 765315383 Strešné okno 450 x 730 mm, pre nevykurované priestory   ks 4,000 0,000 0,000

"VO-EX 010"4   4,000

Súčet   4,000

165 765901441 Strešná fólia nad 35°, na krokvy   m2 480,000 0,000 0,000

480   480,000

Súčet   480,000

166 765318861

Demontáž pálenej krytiny hrebeňov a nároží z hrebenáčov 

do sutiny,  -0,02300t   m 56,250 0,000 0,000

"A-03, B221"56,25   56,250

Súčet   56,250

167 765312810

Demontáž pálenej krytiny zo škridiel na sucho do sutiny,  -

0,04200t   m2 466,000 0,000 0,000

"A-03, B222"466   466,000

Súčet   466,000

168 765323810 Demontáž vlnoviek z azbestocementu do sute, -0,02200 t   m2 88,000 0,000 0,000

"A-03, B31"88   88,000

Súčet   88,000

169 765321812R

Poplatok za likvidáciu nebezpečného odpadu v zmysle 

požiadaviek RÚVZ a OÚŽP   m2 88,000 0,000 0,000

"A-03, B31"88   88,000

Súčet   88,000

170 998765201 Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m   % 297,898 0,000 0,000

766 Konštrukcie stolárske   0,000

171 766231801

Demontáž stropných sklápacích schodov, povalového 

výlezu    -0,030t   ks 1,000 0,000 0,000

"A-02 B101"1   1,000

Súčet   1,000

172 766411821

Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami,  -

0,01098t   m2 44,600 0,000 0,000

   Strana 33  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"A-01 B41"44,60   44,600

Súčet   44,600

173 766124100

Montáž drevených stien záchodových (inštalačný blok WC) 

s dvoma krídlami alebo s jedným krídlom a dvierkami   m2 18,500 0,000 0,000

"I-PR 01"2*1,85   3,700

"I-PR 02"2*1,85*2   7,400

"I-PR 03"2*1,85   3,700

"I-PR 04"1,85*2   3,700

Súčet   18,500

174 M55321211 Zástena na WC s bezfalcovými dverami   m2 18,500 0,000 0,000

18,5   18,500

Súčet   18,500

175 766231001

Montáž stropných sklápacích schodov do vopred 

pripraveného otvoru DACHmat DMW   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

176 766661112

Montáž dverového krídla kompletiz.otváravého do oceľovej 

alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové   ks 11,000 0,000 0,000

11   11,000

Súčet   11,000

177 6116173100

Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové s 

poldrážkou plné MH 80x197 cm prefa, vč. kovania klučka-

klučka (západka)   ks 9,000 0,000 0,000

"VO-IN 01"5   5,000

"VO-IN 02"4   4,000

Súčet   9,000

178 6116017100

Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové   80x197 cm 

prefa, vč. kovania klučka-klučka (držadlo)   ks 1,000 0,000 0,000

"VO-IN 03"1   1,000

Súčet   1,000

179 6116223100

Dvere vnútorné hladké dýhované jednokrídlové s dutým 

jadrom, obvod. rám z masívu, 80x197 cm prefa, vč. 

kovania klučka-klučka   ks 1,000 0,000 0,000

"VO-IN 07"1   1,000

Súčet   1,000

180 766665132

Montáž dverového krídla kompletiz.kývavého do 

zamurovanej rámovej zárubne, dvojkrídlové   ks 1,000 0,000 0,000

"VO IN 04"1   1,000

Súčet   1,000

181 6116301600

Dvere vnútorné hladké dýhované dvojkrídlové rámové 

125x197 cm prefa, vč. kovania klučka-klučka   ks 1,000 0,000 0,000

"VO-IN 04"1   1,000

Súčet   1,000

   Strana 34  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

182 766669118

Montáž dverového krídla kompletiz., dokovanie - 

magnetický zámok vč. dodávky   ks 2,000 0,000 0,000

"VO-IN 04"1   1,000

"VO-IN 07"1   1,000

Súčet   2,000

183 766701113

Montáž AL zárubní rámových pre dvere jednokrídlové 

rozmeru 800x1970 mm   ks 1,000 0,000 0,000

"VO-IN 07"1   1,000

Súčet   1,000

184 6117100300 Zárubne AL 80x197 cm so skrytými závesmi   ks 1,000 0,000 0,000

"VO-IN 07"1   1,000

Súčet   1,000

185 766701121

Montáž AL zárubní rámových pre dvere dvojkrídlové 

rozmeru 1200x2100 mm   ks 1,000 0,000 0,000

"VO IN 04"1   1,000

Súčet   1,000

186 6117103154 Zárubňa AL, so skrytými závesmi š. 120 cm   ks 1,000 0,000 0,000

"VO-IN 04"1   1,000

Súčet   1,000

187 766702111

Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové 

hr.steny do 170 mm   ks 9,000 0,000 0,000

9   9,000

Súčet   9,000

188 6117103030

Zárubňa, dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 

220 mm   ks 9,000 0,000 0,000

"VO-IN 01"5   5,000

"VO-IN 02"4   4,000

Súčet   9,000

189 766811000 Dodávka a montáž vešiaka nástenného dl. 810mm   ks 12,000 0,000 0,000

"IPR05"12   12,000

Súčet   12,000

190 766811001

Dodávka a montáž kuchynskej linky drevenej, korpus 

spodnej skrinky, na nožičkách, 1850/820/600mm (š/v/h), 

vč.zar. predm.   ks 1,000 0,000 0,000

"IPR 06"1   1,000

Súčet   1,000

191 766811011

Dodávka a montáž kuchynskej linky drevenej, korpus 

hornej skrinky, priskrutkovaných na   stenu, 1850/520/350 

(š/v/h)   ks 1,000 0,000 0,000

"IPR06"1   1,000

Súčet   1,000

192 998766201

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky 

do 6 m   % 76,289 0,000 0,000

   Strana 35  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

767 Konštrukcie doplnkové kovové   0,000

193 767161111

Dodávka a montáž elektricky ovládaného rolovacieho 

plátna 2x2m   ks 1,000 0,000 0,000

"IPR12"1   1,000

Súčet   1,000

194 767861801

Demontáž strešných oceľových stožiarov, antén a 

ostatných tyčových prvkov na šikmej streche   ks 1,000 0,000 0,000

"A-03, B241"1   1,000

Súčet   1,000

195 767996801

Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou 

jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, jednotlivo -

0,00100t   kg 1 254,000 0,000 0,000

"A-01, B31"150*8,36   1 254,000

Súčet   1 254,000

196 767896000

Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí nerezových 

kotvených skrutkovaním - madlo dl. 813mm   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

197 767896100

Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí nerezových 

kotvených skrutkovaním - madlo dl. 300mm   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

198 767896110

Montáž ostatných doplnkov stavieb, častí nerezových 

kotvených skrutkovaním - madlo dl. 600mm   ks 3,000 0,000 0,000

3   3,000

Súčet   3,000

199 767995101

Dodávka a montáž ostatných atypických kovových 

stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg   kg 22,490 0,000 0,000

"OV 003"22,49   22,490

Súčet   22,490

200 767161110

Dodávka a montáž zábradlia rovného z rúrok do betónu, s 

hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg, vč. povrch. úpravy   m 9,000 0,000 0,000

"OV 004"4+5   9,000

Súčet   9,000

201 767161120

Dodávka a montáž zábradlia rovného z rúrok do betónu, s 

hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg, vč. povrchovej 

úpravy   m 0,825 0,000 0,000

"OV 004"0,325+0,5   0,825

Súčet   0,825

   Strana 36  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

202 767221110

Dodávka a montáž zábradlí schodísk z rúrok do betónu, s 

hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg, vč. povrchovej 

úpravy OV 002, OV 004   m 3,674 0,000 0,000

"OV 002"(0,957+0,88)*2   3,674

Súčet   3,674

203 767221120

Dodávka a montáž zábradlí schodísk z rúrok do betónu, s 

hmotnosťou 1 bm zábradlia nad 15 do 25 kg, vč. 

povrchovej úpravy OV 001   m 3,674 0,000 0,000

"OV 001"(0,957+0,88)*2   3,674

Súčet   3,674

204 767995103

Montáž ostatných atypických kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií do 20 kg   kg 142,802 0,000 0,000

"S1"80,682*1,02   82,296

"K1"24,752*1,02   25,247

"K2"19,040*1,02   19,421

"P1"3,517*1,02   3,587

"P2"4,522*1,02   4,612

"P3"4,663*1,02   4,756

"P4"2,826*1,02   2,883

Súčet   142,802

205 1458764000

Profil oceľový tenkostenný uzavretý štvorcový 2x ťahaný 

100x4 mm   t 0,126 0,000 0,000

"S1"80,682*1,02*0,001   0,082

"K1"24,752*1,02*0,001   0,025

"K2"19,040*1,02*0,001   0,019

Súčet   0,126

206 1361101400

Plech oceľový hrubý 4,0x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, 

podľa  EN S235JRG1   t 0,009 0,000 0,000

"P1"3,517*1,02*0,001   0,004

"P2"4,522*1,02*0,001   0,005

Súčet   0,009

207 1361102000

Plech oceľový hrubý 6x1000x2000 mm, ozn. 11 373.0, 

podľa  EN S235JRG1   t 0,008 0,000 0,000

"P3"4,663*1,02*0,001   0,005

"P4"2,826*1,02*0,001   0,003

Súčet   0,008

208 998767201

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky do 6 m   % 39,513 0,000 0,000

769 Montáž vzduchotechnických zariadení   0,000

209 769035102

Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 500-800 mm, so 

sieťkou proti hmyzu   ks 2,000 0,000 0,000

   Strana 37  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"VO-EX 009"2   2,000

Súčet   2,000

210 4290047844

Krycia mriežka kruhová, PZf priemer 600mm, sieťka proti 

hmyzu   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

771 Podlahy z dlaždíc   0,000

211 771411002 Montáž soklíkov z terazza veľ. 250 x65 mm   m 5,600 0,000 0,000

2,8*2   5,600

Súčet   5,600

212 5976409000 Terazzo s hladkým povrchom  A 250x65x10 3 Ia   m 6,000 0,000 0,000

6   6,000

Súčet   6,000

213 771576110

Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez 

povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.400x400mm   m2 114,530 0,000 0,000

"101"10,64   10,640

"103"37,33   37,330

"104"9,18   9,180

"105"9,18   9,180

"106"3,84   3,840

"107"7,86   7,860

"108"8,07   8,070

"110"3,84   3,840

"111"8,83   8,830

"113"7,99   7,990

"114"7,77   7,770

Súčet   114,530

214 5976498230 Dlaždice keramické  410x410   m2 124,567 0,000 0,000

(114,53+51,312*0,08)*1,05   124,567

Súčet   124,567

215 771415006 Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 410 x 80 mm   m 51,312 0,000 0,000

"101"(3,96+2,6)*2-1,6-1,73   9,790

"103"(3,96+8,776)*2-0,8*4-3,9-1,6   16,772

"107"(3,275+2,4)*2-0,8*2-1,45   8,300

"108"(3,275+2,4)*2-0,8*3-1,45   7,500

"111"(6,425+1,2)*2-2,2-0,8*4-0,9   8,950

Súčet   51,312

216 998771201

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 

6m   % 49,056 0,000 0,000

   Strana 38  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

775 Podlahy vlysové a parketové   0,000

217 775551210

Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou 

a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm   m2 153,930 0,000 0,000

"102"70,32   70,320

"109"44,85   44,850

"112"19,05   19,050

"115"19,71   19,710

Súčet   153,930

218 6119800100 Laminátové parkety  1285x195x12 mm   m2 161,627 0,000 0,000

153,93*1,05   161,627

Súčet   161,627

219 775552012

Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej pre plávajúcu 

podlahu click, pripevnenej vrutmi s pretmelením   m 87,220 0,000 0,000

"102"(14,02+4,95)*2-3,9-1,2-0,8-1,51*2   29,020

"109"(8,94+5)*2-0,8*2-1,3   24,980

"112"(4,78+3,96)*2-0,8   16,680

"115"(4,76+3,96)*2-0,9   16,540

Súčet   87,220

220 775552017

Montáž prechodovej lišty plastovej pre plávajúcu podlahu 

click, pripevnenej vrutmi   m 2,800 0,000 0,000

2,8   2,800

Súčet   2,800

221 6119800961

Lišta prechodová,  samolepiaca, šírka 38 mm,s ryhovaným 

povrchom, striebro, zlato, šampaň, m 3,000 0,000 0,000

3   3,000

Súčet   3,000

222 775552120

Podložka pod plávajúce podlahy - fólia PE parozábranová 

hr. 0,2 mm   m2 155,000 0,000 0,000

155   155,000

Súčet   155,000

223 998775201

Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch 

výšky do 6 m   % 51,413 0,000 0,000

776 Podlahy povlakové   0,000

224 776511820

Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy 

lepených s podložkou,  -0,00100t   m2 54,970 0,000 0,000

"A-01, B52"54,97   54,970

Súčet   54,970

   Strana 39  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

225 998776201

Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 

m   % 1,295 0,000 0,000

781 Dokončovacie práce a obklady   0,000

226 781445017

Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do 

tmelu veľ. 300x200 mm   m2 91,350 0,000 0,000

"104"(4,76+1,918)*2*2-0,8*2-0,75*1,05   24,325

"105"(4,76+1,918)*2*2-0,8*2-0,75*1,05   24,325

"106"(2,4+1,6)*2*2-0,8*2   14,400

"110"(2,4+1,6)*2*2-0,8*2   14,400

"113"3,2*2   6,400

"114"(2,35+0,6+0,8)*2   7,500

Súčet   91,350

227 5976574000

Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 

300x200 m2 95,918 0,000 0,000

91,35*1,05   95,918

Súčet   95,918

228 998781201

Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 

m   % 46,112 0,000 0,000

783 Dokončovacie práce   0,000

229 783122110

Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých 

A dvojnásobné - 70µm   m2 17,600 0,000 0,000

"OK nosníkov"17,6   17,600

Súčet   17,600

230 783122710

Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých 

A základné - 35µm   m2 17,600 0,000 0,000

17,6   17,600

Súčet   17,600

231 783180002

Nátery drev. konštr. vodou riediteľné farby protipožiarne 

napeňujúce vodou riediteľné  hr.200 µm   m2 155,000 0,000 0,000

155   155,000

Súčet   155,000

232 783782203

Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia fung 

a insekt náterom m2 345,000 0,000 0,000

345   345,000

Súčet   345,000

784 Dokončovacie práce   0,000

233 784452261

Maľby z maliarskych zmesí , ručne nanášané 

jednonásobné základné na podklad jemnozrnný  výšky do 

3, 80 m   m2 721,000 0,000 0,000

   Strana 40  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.1 Stavebná časť a statika

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   18. 10. 2015

"Stropy"286   286,000

"Steny"435   435,000

Súčet   721,000

786 Dokončovacie práce   0,000

234 786621111

Zatieňujúce zariadenie do okien, látka šedá el. ovládanie 

TR-04, M2 zasklenej plochy   m2 21,825 0,000 0,000

"VO-IN 05"1,5*2,65*2   7,950

"VO-IN 06"1,85*1,875*4   13,875

Súčet   21,825

235 998786201

Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky 

(hľbky) do 6 m   % 57,660 0,000 0,000

787 Dokončovacie práce   0,000

236 787120370

Interiérová bezrámová zasklená stena z číreho kaleného 

bezpečnostného skla hr. 10mm, 3890/2000mm, kovanie 

matná nerez, digit. Potlač,  VO-S003   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

237 787120340

Dvojkrídlové bezrámové celosklenené interiérové dvere, 

číry, 10mm, 1600/2000mm, digitálna potlač, VO-S 002   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

238 787120390

Interiérová bezrámová zasklená stena z pieskovaného 

kaleného bezpečnostného skla hr. 10mm, 2200 

(700+800+700)/2000mm, kovanie matná nerez, digit. 

Potlač, číry VO-S004   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

239 787120400

Interiérová jednokrídlové dvere, bezrámové z číreho 

kaleného bezpečnostného skla hr. 10mm, 900/2000mm, 

kovanie matná nerez, digit. potlač, float číry VO-S005   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

240 998787201

Presun hmôt pre dokončovacie práce v objektoch výšky do 

6 m   % 74,624 0,000 0,000

Celkom   0,000

   Strana 41  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO03 - Adaptácia objektu

SO03.2 Elektroinštalácia a bleskozvod   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 42  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

M Práce a dodávky M   0,000

D1 Elektroinštalácia   0,000

D2 Bleskozvod   0,000

D3 Elektroinštalácia   0,000

D4 Bleskozvod   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 43  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

M Práce a dodávky M   0,000

D1 Elektroinštalácia   0,000

1 210010002 Trubka FXP  25   m 10,000 0,000 0,000

2 210010301 Krabica  KU 68-1901   ks 108,000 0,000 0,000

3 210010321 Krabica  KU 68-1903 + Wago svorky   ks 46,000 0,000 0,000

4 210010351 Krabica  Acid 6455-11 + svorky   ks 2,000 0,000 0,000

5 210011310 Hmoždinka HM 8mm   ks 486,000 0,000 0,000

6 210100002 Ukončenie do 16mm2   ks 128,000 0,000 0,000

7 210110041 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R1   ks 11,000 0,000 0,000

8 210110042 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R5   ks 2,000 0,000 0,000

9 210110045 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R6   ks 20,000 0,000 0,000

10 210110046 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R6+6   ks 2,000 0,000 0,000

11 210110047 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R7   ks 1,000 0,000 0,000

12 210110081 Šporák.prípojka 3553-23C 400V   ks 1,000 0,000 0,000

13 210111011 Zásuvka jednoduchá   230V/16A  IP20 biela   ks 72,000 0,000 0,000

14 210192501 EPP svorkovnica OBO   ks 1,000 0,000 0,000

15 210201112 A-Svietidlo LED 20W IP 20 downilight prisadené   ks 28,000 0,000 0,000

16 210201113 D-Svietidlo žiarivkové 4x18W/840 IP20   ks 18,000 0,000 0,000

17 210201114 B-Svietidlo LED 8W IP 54 nástenné do vonka   ks 4,000 0,000 0,000

18 210201122 E-Svietidlo LED 20W IP 20 downilight do podhľadu   ks 31,000 0,000 0,000

19 210201131 F-Svietidlo LED pásik v Al lište 230V 15W/m IP20   m 36,000 0,000 0,000

20 210201132 H-Svietidlo LED nástenné so senzorom 8W IP54 do vonka   ks 6,000 0,000 0,000

21 210201133 N-Svietidlo núdzové netrvalé 1hod 8W 230V IP20   ks 8,000 0,000 0,000

22 210201139 G-Svietidlo žiarivkové 2x58W IP65   ks 1,000 0,000 0,000

23 210290306 Lišta niedax vr.príchytiek   m 234,000 0,000 0,000

24 210800105.2 Kábel silový medený CXKE-R  O 2x1,5   m 42,000 0,000 0,000

25 210800105.3 Kábel silový medený CXKE-R  O 3x1,5   m 128,000 0,000 0,000

26 210800105.4 Kábel silový medený CXKE-R  J 3x1,5   m 725,000 0,000 0,000

27 210800105.4.1 Kábel silový medený CXKE-R  J 5x1,5   m 196,000 0,000 0,000

28 210800105.5 Kábel silový medený CXKE-R  J 5x2,5   m 12,000 0,000 0,000

29 210800106.1 Kábel silový medený CXKE-R  J 3x2,5   m 972,000 0,000 0,000

30 210800106.2 Kábel silový medený CYKY  J 4x16   m 11,000 0,000 0,000

31 210810014 Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý   m 10,000 0,000 0,000

32 210810016 Vodič medený CYY 16,0 zelenožltý   m 20,000 0,000 0,000

33 210991101 Sekanie drážok,kapsí,prierazy   hod 120,000 0,000 0,000

34 Pr-M PPV   % 3,000 0,000 0,000

35 Pr-M-dem Demontáž jestvuj.elektroinštalácie   hod 80,000 0,000 0,000

36 Pr-M-leš Zriadenie,presun lešenia   ks 1,000 0,000 0,000

37 Pr-RS Revízna správa   ks 1,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 44  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

D2 Bleskozvod   0,000

38 210010003 I-Trubka FX  25   m 50,000 0,000 0,000

39 210010327.1 Krabica KO 125   ks 8,000 0,000 0,000

40 210220022 Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm   m 110,000 0,000 0,000

41 210220101 Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm   m 148,000 0,000 0,000

42 210220202 Snímacia tyč JP15   ks 5,000 0,000 0,000

43 210220301 HR-Svorka SS   ks 33,000 0,000 0,000

44 210220302 HR-Svorka SO   ks 8,000 0,000 0,000

45 210220302.2 HR-Svorka SZ   ks 8,000 0,000 0,000

46 210220302.3 HR-Svorka SK   ks 3,000 0,000 0,000

47 210220302.4 HR-Svorka SJ 01   ks 5,000 0,000 0,000

48 210220302.5 HR-Svorka SJ 02   ks 48,000 0,000 0,000

49 210220401 Označov. štítok PVC   ks 8,000 0,000 0,000

50 210220449 Podpera vedenia PV   ks 84,000 0,000 0,000

51 210220461 Zemná tyč 2m   ks 24,000 0,000 0,000

52 210991101.1 Sekanie drážok,kapsí   hod 16,000 0,000 0,000

53 210991PPV Revízna správa   ks 1,000 0,000 0,000

54 460200153 výkop ryhy 35/70cm   m 75,000 0,000 0,000

55 460560153 zához  ryhy 35/70cm   m 75,000 0,000 0,000

56 460650159 Rozbitie a znovuzabet.spevnenej plochy   m2 4,000 0,000 0,000

57 Pr-M.1 PPV   % 3,000 0,000 0,000

58 Pr-M-dem.1 Demontáž jestvuj.bleskozvodu   hod 20,000 0,000 0,000

D3 Elektroinštalácia   0,000

59 34571258 Krabica  KU 68-1901   ks 108,000 0,000 0,000

60 34572694 Krabica  KU 68-1903 + Wago svorky   ks 46,000 0,000 0,000

61 34572697 Krabica  Acid 6455-11 + svorky   ks 2,000 0,000 0,000

62 34572706 Trubka FXP  25   m 10,000 0,000 0,000

63 34572733 Lišta niedax vr.príchytiek   m 234,000 0,000 0,000

64 34171436 Hmoždinka HM 8mm   ks 486,000 0,000 0,000

65 34171394 Vodič medený CYY 16,0 zelenožltý   m 20,000 0,000 0,000

66 34171387 Vodič medený CYY 6,0 zelenožltý   m 10,000 0,000 0,000

67 34891523 Kábel silový medený CXKE-R  O 2x1,5   m 42,000 0,000 0,000

68 34891524 Kábel silový medený CXKE-R  O 3x1,5   m 128,000 0,000 0,000

69 34891526 Kábel silový medený CXKE-R  J 3x1,5   m 725,000 0,000 0,000

70 34891529 Kábel silový medený CXKE-R  J 3x2,5   m 972,000 0,000 0,000

71 34891532 Kábel silový medený CXKE-R  J 5x1,5   m 196,000 0,000 0,000

72 34891535 Kábel silový medený CXKE-R  J 5x2,5   m 12,000 0,000 0,000

73 34891538 Kábel silový medený CYKY  J 4x16   m 11,000 0,000 0,000

74 34572835 Ukončenie do 6mm2   ks 128,000 0,000 0,000

   Strana 45  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

75 34572841 A-Svietidlo LED 20W IP 20 downilight prisadené   ks 24,000 0,000 0,000

76 34572847 B-Svietidlo LED 8W IP 54 nástenné do vonka   ks 4,000 0,000 0,000

77 34572853 D-Svietidlo žiarivkové 4x18W/840 IP20   ks 18,000 0,000 0,000

78 34572859 E-Svietidlo LED 20W IP 20 downilight do podhľadu   ks 35,000 0,000 0,000

79 34572865 F-Svietidlo LED pásik v Al lište 230V 15W/m IP20   m 36,000 0,000 0,000

80 34572871 G-Svietidlo žiarivkové 2x58W IP65   ks 1,000 0,000 0,000

81 34572877 H-Svietidlo LED nástenné so senzorom 8W IP54 do vonka   ks 6,000 0,000 0,000

82 34572883 N-Svietidlo núdzové netrvalé 1hod 8W 230V IP20   ks 8,000 0,000 0,000

83 34572883.1 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R1   ks 11,000 0,000 0,000

84 34572889 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R5   ks 2,000 0,000 0,000

85 34572895 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R6   ks 20,000 0,000 0,000

86 34572901 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R6+6   ks 2,000 0,000 0,000

87 34572907 Vypínač   pod om. -230V  IP20 biela - R7   ks 1,000 0,000 0,000

88 34572913 Šporák.prípojka 3553-23C 400V   ks 1,000 0,000 0,000

89 34572919 Zásuvka jednoduchá   230V/16A  IP20 biela   ks 72,000 0,000 0,000

90 34572874 EPP svorkovnica OBO   ks 1,000 0,000 0,000

91 345728PM Podružný materiál   % 3,000 0,000 0,000

D4 Bleskozvod   0,000

92 35441264 Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm   kg 89,000 0,000 0,000

93 35441267 Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm   kg 82,000 0,000 0,000

94 35441278 HR-Podpera PV 15   ks 84,000 0,000 0,000

95 35441279 HR-Svorka SO   ks 8,000 0,000 0,000

96 35441283 HR-Svorka SS   ks 33,000 0,000 0,000

97 35441284 HR-Svorka SK   ks 3,000 0,000 0,000

98 35441285 HR-Svorka SZ   ks 8,000 0,000 0,000

99 35441286 HR-Svorka SJ 01   ks 5,000 0,000 0,000

100 35441291 HR-Svorka SJ 02   ks 48,000 0,000 0,000

101 35441292 Snímacia tyč JP 15   ks 5,000 0,000 0,000

102 35441293 Držiak DJ 1   ks 10,000 0,000 0,000

103 35441294 Zemná tyč ZT2m   ks 24,000 0,000 0,000

104 35441293.1 Označov. štítok PVC   ks 8,000 0,000 0,000

105 35441297 I-Trubka FX  25   m 30,000 0,000 0,000

106 35441299 Krabica KO 125   ks 8,000 0,000 0,000

107 354412PM Podružný materiál   % 3,000 0,000 0,000

Celkom   0,000

   Strana 46  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval H.Černá

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO03 - Adaptácia objektu

SO03.3 Zdravotechnická inštalácia   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 47  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.3 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

713 Izolácie tepelné   0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia   0,000

722 Zdravotechnika   0,000

724 Zdravotechnika   0,000

725 Zdravotechnika   0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne   0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 48  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.3 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

1 00117210-2101 Zhotovenie tesniacej výplne z ílu  hutnením   100% PS   m3 2,280 0,000 0,000

2 00117510-1101 Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny   m3 21,000 0,000 0,000

3 00117510-1109 Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny   m3 21,000 0,000 0,000

4 27213220-1201 Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3   m3 49,000 0,000 0,000

5 27213220-1209 Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm   m3 14,700 0,000 0,000

6 27213320-1101 Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3   m3 31,382 0,000 0,000

7 27213320-1109 Príplatok za lepivosť horniny tr.3   m3 31,382 0,000 0,000

8 27215110-1101

Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 

m   m2 98,000 0,000 0,000

9 27215110-1111

Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 

m   m2 98,000 0,000 0,000

10 27216110-1101 Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m   m3 80,382 0,000 0,000

11 27216260-1102 Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4   m3 57,632 0,000 0,000

12 27216710-1101 Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4   m3 57,632 0,000 0,000

13 27217120-1201 Uloženie sypaniny na skládku   m3 57,632 0,000 0,000

14 27217410-1101 Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu   m3 22,750 0,000 0,000

15 MAT581 251100 Zemina ílovitá ostatná surová   t 4,104 0,000 0,000

16 MAT583 311110 Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4   t 35,070 0,000 0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

17 27135990-1111 Vyčistenie stôk   m 35,000 0,000 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

18 27145157-2111

Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva 

drobného ťaženého   m3 5,250 0,000 0,000

19 27145238-6171

Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod 

poklopy a mreže v. nad 200 mm   kus 3,000 0,000 0,000

20 27245230-3114 Podkladné konštrukcie z betónu tr. C16/20   m3 0,600 0,000 0,000

21 32145753-2119, Filtračná vrstva z lomového kameniva   m3 32,680 0,000 0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

22 25489921-1114

Osadenie liatinových mreží s rámom, hmotnosť jednotlivo 

nad 150 kg   kus 3,000 0,000 0,000

23 MAT552 425100 Mreža pre vozovku s nálevkou   kus 3,000 0,000 0,000

24 27189440-1211

Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže rovné 

29/100/9   kus 14,000 0,000 0,000

25

MAT592 

240001, Skruž šachtová   100x25x9   kus 14,000 0,000 0,000

26 27189440-2211

Osadenie betónových dielcov šachiet, skruže prechodové   

60/100/70/9   kus 3,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H.Černá

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 49  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.3 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H.Černá

Dátum:   18. 10. 2015

27 MAT592 241190 Skruž prechodová  62,5/100x60x9   kus 3,000 0,000 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

28 27199827-6101

Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo 

sklolaminátových v otvorenom výkope   t 129,571 0,000 0,000

29 27297913-1415 Poplatok za uloženie vykopanej zeminy   m3 57,632 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

713 Izolácie tepelné   0,000

30 71371346-2111

Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou 

potr. DN 16   m 30,000 0,000 0,000

31 71371346-2112

Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou 

potr. DN 20   m 40,000 0,000 0,000

32 71371346-2113

Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou 

potr. DN 25   m 47,000 0,000 0,000

33 71371346-2114

Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou 

potr. DN 32   m 29,000 0,000 0,000

34

MAT283 

771274. Izolácia potrubia   hr. 20mm   m 30,000 0,000 0,000

35

MAT283 

771275. Izolácia potrubia  hr. 20mm   m 40,000 0,000 0,000

36

MAT283 

771276. Izolácia potrubia hr. 30mm   m 47,000 0,000 0,000

37

MAT283 

771277. Izolácia potrubia   hr 30mm   m 29,000 0,000 0,000

38 71399871-3102

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 

m   t 0,022 0,000 0,000

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia   0,000

39 72172117-1107 Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8   m 3,000 0,000 0,000

40 72172117-1109 Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2   m 36,000 0,000 0,000

41 72172117-1110 Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2   m 24,000 0,000 0,000

42 72172117-1112 Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2   m 5,000 0,000 0,000

43 72172117-3204 Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8   m 6,000 0,000 0,000

44 72172117-3205 Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8   m 9,000 0,000 0,000

45 72172117-3206 Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8   m 2,000 0,000 0,000

46 72172117-5008 Potrubie kanal. odpadné  PE D 110/4,3 ležaté v zemi   m 11,000 0,000 0,000

47 72172117-5009

Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 125/4,9 ležaté v 

zemi   m 35,000 0,000 0,000

48 72172117-7276,

Potrubie plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 20 x 2,8 mm  

na odvod  kondenzu   m 8,000 0,000 0,000

   Strana 50  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.3 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H.Černá

Dátum:   18. 10. 2015

49 72172119-4104 Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8   kus 7,000 0,000 0,000

50 72172119-4105 Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8   kus 2,000 0,000 0,000

51 72172119-4106 Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8   kus 1,000 0,000 0,000

52 72172119-4109 Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3   kus 5,000 0,000 0,000

53 72172121-1912 Montáž vpustí podlahových DN 50/75   kus 1,000 0,000 0,000

54

MAT551 

618231. Podlah. vpusť  HL 510 NPr  so záp. uzáverom Primus   kus 1,000 0,000 0,000

55 72172124-2118.. Lapače strešných spavenín PP  DN 100 HL 600/2   kus 4,000 0,000 0,000

56 72172127-3145 Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600   kus 4,000 0,000 0,000

57 72172129-0111 Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125   m 131,000 0,000 0,000

58 72199872-1102

Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 

m   t 0,393 0,000 0,000

722 Zdravotechnika   0,000

59 72172213-0213 Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25   m 5,000 0,000 0,000

60 72172217-3311 Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok   D 16   m 35,000 0,000 0,000

61 72172217-3312 Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok  D 20   m 46,000 0,000 0,000

62 72172217-3313 Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 26   m 47,000 0,000 0,000

63 72172217-3314 Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 32   m 29,000 0,000 0,000

64 72172217-6161, Vsadennie odbočky do vodov. potrubia DN32   ks 1,000 0,000 0,000

65 72172218-2111 Ochrana potrubia izoláciou  DN 16   m 5,000 0,000 0,000

66 72172218-2112 Ochrana potrubia izoláciou  DN 20   m 6,000 0,000 0,000

67 72172219-0401

Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 

15   kus 22,000 0,000 0,000

68 72172222-0121

Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 

1/2x150mm   pár 8,000 0,000 0,000

69 72172223-1064 Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4   kus 1,000 0,000 0,000

70 72172223-1162

Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 

3/4   kus 1,000 0,000 0,000

71 72172223-9103 Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1   kus 2,000 0,000 0,000

72 MAT422 3B0104 Kohút guľový  kus 2,000 0,000 0,000

73 72172223-9104 Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4   kus 3,000 0,000 0,000

74 MAT422 3B0105 Kohút guľový  kus 3,000 0,000 0,000

75 72172224-0143

Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m 

presklený   súbor 1,000 0,000 0,000

76 72172229-0226 Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50   m 162,000 0,000 0,000

77 72172229-0234 Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80   m 162,000 0,000 0,000

78 72199872-2102 Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m   t 0,134 0,000 0,000

724 Zdravotechnika   0,000

   Strana 51  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.3 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H.Černá

Dátum:   18. 10. 2015

79 72172423-1171.. MTZ teplomera  0-100° C   súbor 3,000 0,000 0,000

80 72199872-4101

Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 

m   t 0,002 0,000 0,000

725 Zdravotechnika   0,000

81 72172511-9305 Montáž záchodovým mís kombinovaných   súbor 5,000 0,000 0,000

82

MAT642 

3D1772, WC kombi  pre invalidov  -  komplet   kus 1,000 0,000 0,000

83

MAT642 

3D1773, WC kombi  pre invalidov  madlo  k WC   kus 2,000 0,000 0,000

84 MAT642 3E0801 Klozet kombinačný, biely   

súpra

va 4,000 0,000 0,000

85 MAT642 3E9011 Sedadlo, biele   kus 4,000 0,000 0,000

86 MAT642 3E9027 Ventil napúšťací bočný 1/2"  kus 5,000 0,000 0,000

87 72172511-9309 Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus   kus 5,000 0,000 0,000

88 72172512-9202 Montáž pisoárov keramických   súbor 2,000 0,000 0,000

89 MAT642 510400 Mušľa pisoárová, štadartná kvalita   kus 2,000 0,000 0,000

90

MAT642 

5C9024, Ventil pisoarový pre opláchnutie podomietkový   kus 2,000 0,000 0,000

91 72172521-9401

Montáž umývadiel keramických so záp. uzávierkou. na 

skrutky   súbor 6,000 0,000 0,000

92 MAT642 1K0303 Umývadlo  55 cm, biele   kus 5,000 0,000 0,000

93 MAT642 1K0701 Umývadlo 64 cm, biele invalidné keramické   kus 1,000 0,000 0,000

94 72172533-9101

Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a 

splach nádrže   súbor 1,000 0,000 0,000

95 MAT642 7A0101 Výlevka, biela   kus 1,000 0,000 0,000

96 MAT642 7A9001 Mriežka ku výlevke  kus 1,000 0,000 0,000

97 72172581-9201 Montáž ventilov nástenných G 1/2   súbor 2,000 0,000 0,000

98 MAT551 400860 Ventil výtokový 1/2x150   kus 2,000 0,000 0,000

99 72172581-9401 Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2   súbor 14,000 0,000 0,000

100 MAT551 410300 Ventil rohový  1/2 vršok T13   kus 14,000 0,000 0,000

101 72172582-0300 Batéria drezová stojanková  1/2 štandardná kvalita   kus 1,000 0,000 0,000

102 72172582-1300 Batéria umývadlová stojanková  1/2 štandardná kvalita   súbor 6,000 0,000 0,000

103 72172586-0010 Zápachová uzávierka pre  drez D 40 štandardná kvalita   kus 1,000 0,000 0,000

104 72199872-5102

Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 

m   t 0,075 0,000 0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne   0,000

105 73173233-1717, Nádoby tlakové expanzné  o obsahu 6l  súbor 1,000 0,000 0,000

106 73199873-2102 Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m   t 0,001 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

   Strana 52  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.3 Zdravotechnická inštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:   Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H.Černá

Dátum:   18. 10. 2015

107 HZS000111

Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo 

manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín   hod 5,000 0,000 0,000

5   5,000

Súčet   5,000

108 HZS000112 Vnútorný vodovod HZS  nepredvídané práce   hod 8,000 0,000 0,000

8   8,000

Súčet   8,000

109 HZS000113 Vnútorná kanalizácia HZS  nepredvídané práce   hod 8,000 0,000 0,000

8   8,000

Súčet   8,000

Celkom   0,000

   Strana 53  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval H. Černá

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO03 - Adaptácia objektu

SO03.4 Vonkajšia kanalizácia K1   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 54  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.4 Vonkajšia kanalizácia K1

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto: Kynek, Nitra 

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 55  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.4 Vonkajšia kanalizácia K1

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

1 00113000-1101

Príplatok za sťažené vykopávky v blízkosti podzem. 

vedenia  križovanie s kan. potrubím   m3 2,115 0,000 0,000

2 00117510-1101 Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny   m3 7,680 0,000 0,000

3 00117510-1109 Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny   m3 7,680 0,000 0,000

4 MAT583 311110 Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4   t 12,826 0,000 0,000

5 27213220-1201 Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3   m3 18,048 0,000 0,000

6 27213220-1209 Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm   m3 18,048 0,000 0,000

7 27215110-1101

Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 

m   m2 28,160 0,000 0,000

8 27215110-1111

Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 

m   m2 28,160 0,000 0,000

9 27216110-1101 Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m   m3 18,048 0,000 0,000

10 27216260-1102 Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4   m3 9,600 0,000 0,000

11 27216710-1101 Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4   m3 9,600 0,000 0,000

12 27217120-1201 Uloženie sypaniny na skládku   m3 9,600 0,000 0,000

13 27217410-1101 Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu   m3 8,448 0,000 0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

14 27135990-1111 Vyčistenie stôk   m 12,800 0,000 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

15 27145157-2111

Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva 

drobného ťaženého   m3 1,920 0,000 0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

16 27187131-3120.

Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otv. výk.DN 

125, tesnenie gum. krúžkami   m 12,000 0,000 0,000

17 MAT286 5C0108 Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x2000   kus 1,093 0,000 0,000

18 MAT286 5C0110 Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 125x3,2x5000   kus 2,186 0,000 0,000

19 27187735-3121

Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných 

rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200   kus 2,000 0,000 0,000

20 MAT286 507120 Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm   kus 1,000 0,000 0,000

21 MAT286 507110 Odbočka kanalizačná PVC d 200/125mm   kus 2,000 0,000 0,000

22 27187735-5120, Vsadenie napojenie do  existujúcej šachty   kus 1,000 0,000 0,000

23 27189210-1111 Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou   m 12,800 0,000 0,000

24 27189480-7429,

Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 600, DN  hl. 

1200   kus 1,000 0,000 0,000

25 MAT286 5A2303 Dno šachtové   600/160x0st. kus 1,000 0,000 0,000

26 MAT286 5A2401 Rúra šachtová vlnovcová  600x1000  kus 1,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H. Černá

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 56  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.4 Vonkajšia kanalizácia K1

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   H. Černá

Dátum:   18. 10. 2015

27 MAT286 5A2451 Tesnenie šacht. Rúry  600 kus 1,000 0,000 0,000

28 MAT286 5A2472 Prstenec roznášací bet. 1200/680/200 kus 1,000 0,000 0,000

29 MAT286 5A2504 Poklop liatinový D600 - D400/600/800  kus 1,000 0,000 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

30 27199827-6101

Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo 

sklolaminátových v otvorenom výkope   t 16,484 0,000 0,000

31 27297913-1415 Poplatok za uloženie vykopanej zeminy   m3 9,600 0,000 0,000

Celkom   0,000

   Strana 57  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO03 - Adaptácia objektu

SO03.5 Slaboprúdové rozvody   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 58  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.5 Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto: Kynek, Nitra  

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

M Práce a dodávky M   0,000

21-M Elektromontáže   0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení   0,000

D1 Dodávka materiálu   0,000

D2 Inštalačné práce   0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 59  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.5 Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

M Práce a dodávky M   0,000

21-M Elektromontáže   0,000

2 211 Inštalácia kábla FTP 24AWG/C6   ks 565,000 0,000 0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení   0,000

3 220260554

Rúrka HFX  IEC ulož.pod omietku,vr.napoj.krabíc,vývodiek 

do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)   m 35,000 0,000 0,000

4 220261611

Zhotovenie kruhových otvorov,do hrúbky steny 400 mm,do 

priemeru 100 mm   ks 9,000 0,000 0,000

D1 Dodávka materiálu   0,000

5 03066

Zásuvka koax TV/SAT/R/ koncová pod omietku/ 

74376(Mosaic) ks 5,000 0,000 0,000

6 03070

Ofsetová anténa/110 par./multifeed/ pre 4 LNB -TD 110 

multifeed ks 1,000 0,000 0,000

7 03069

Anténny širokopásmový zmiešavač/zosilňovač/ 5-

2200MHz/Au=30dB/ ks 1,000 0,000 0,000

8 03069

Anténny digiplex -zlučovač vonkajšej anteny /UHF-VHF-

FM/ ks 1,000 0,000 0,000

9 03069 RF Amplifier -zoslilňovač /FM-VHF-UHF/ ks 1,000 0,000 0,000

10 03069 Anténny stožiar L=3m/ ks 1,000 0,000 0,000

11 03069 Úchyt na komín pre anténny stožiar ks 2,000 0,000 0,000

12 03069 Držiak TV/SAT ks 1,000 0,000 0,000

13 03069 Skrinka 300x600x250mm na stenu pre TV/SAT prvky ks 1,000 0,000 0,000

14 03069 Anténny zlučovač širokopásmový TV -ST 1-60 ks 1,000 0,000 0,000

15 3840000027 UHF anténa /21-69/ ks 1,000 0,000 0,000

16 3840000024 LNB convertor QUAD (0,2dB) ks 2,000 0,000 0,000

17 3840000025 Dvojitá objímka pre LNBs ks 2,000 0,000 0,000

18 3840000028 Amp pre 5xin/24out multiswitch ks 2,000 0,000 0,000

19 3840000030 Multiswitch 5xin/24out ks 1,000 0,000 0,000

20 3840000022 Krabica inštalaená kovová /pre HDMI/ ks 2,000 0,000 0,000

21 030049 Audio video kábel /HDMI/ m 15,000 0,000 0,000

22 030065 Kábel reproduktorový  MUR HOVV-F 3Gx1 m 65,000 0,000 0,000

23 03054 Koaxiálny kábel 75ohm/1,2dB/ m 55,000 0,000 0,000

24 03071 DAT rozvádzač 15U/19"/ nástenný/presklené dvere/zámok/ ks 1,000 0,000 0,000

25 03071 DAT rozvádzač 22U/19"/ stojanový/presklené dvere/zámok/ ks 1,000 0,000 0,000

26 03046

SWITCH  Gigabit 24-port 10/100BaseT/2 Gigabit 

sloty/manag. ks 1,000 0,000 0,000

27 005 Svorkovnica  LSAP N/1/20DIN Krone ks 4,000 0,000 0,000

28 03068 Skriňa rozvodná KRONE BOX III. /pod omietku/ ks 1,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 60  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.5 Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

29 3412110250 Telefónne káble SYKFY 10x2x0,5 m 15,000 0,000 0,000

30 019 Organizér patch káblov v RACKu ks 4,000 0,000 0,000

31 020 Patch panel 24 port/1U/ FTP/SXS 24-bk ks 2,000 0,000 0,000

32 018 FTP patch kábel na prepojenie v RACKu/1m/ ks 10,000 0,000 0,000

33 017 FTP patch kábel na prepojenie v RACKu/0,5m/ ks 10,000 0,000 0,000

34 023 5x230V/10A AC 50Hz/rackmount ks 2,000 0,000 0,000

35 025 Chladiaca jednotka do RACKu 19"/ CH-32/2xfan ks 1,000 0,000 0,000

36 03052 Vodič CY 6mm2/zel-žltý/uzemňovací m 15,000 0,000 0,000

37 03053 Polica výsuvná 19" /PP-13.350mm-1U/ ks 5,000 0,000 0,000

38 030067 HDMI zásuvka pod omietku ks 2,000 0,000 0,000

39 03073 UPS 1000VA/4U/rackmount ks 1,000 0,000 0,000

40 006 PVC ohybná pancierová rúrka inštalačná HFX 32 IEC m 25,000 0,000 0,000

41 006 PVC ohybná pancierová rúrka inštalačná HFX 40 IEC m 10,000 0,000 0,000

42 03038 Káblový PVC žlab MAK 50/150 m 35,000 0,000 0,000

43 03051 Hmoždina UPA 10,0x50mm 92UPA1050 ks 70,000 0,000 0,000

44 03050 Skrutka univerzálna 4,5x40 1014540-2 ks 70,000 0,000 0,000

45 5891255000 Malta cementová 15 pre murov m3 0,020 0,000 0,000

46 014 Datová zásuvka pod omietku 2xRJ45/tienená/C6/komplet ks 19,000 0,000 0,000

47 014 Datová zásuvka pod omietku 1xRJ45/tienená/C6/komplet ks 4,000 0,000 0,000

48 015 Krabica inštalačná pod omietku ASD70 ks 30,000 0,000 0,000

49 00506 Konzola pre reproduktor otocná na stenu ks 4,000 0,000 0,000

50 00506 Reproduktor nizkoohmový /4-8ohm/200W na stenu ks 4,000 0,000 0,000

51 00506 Preamp- predzosilňovač mikrofónový do RACKu 19" ks 1,000 0,000 0,000

52 00506 MIX PULT- mixažny pult 8 kanal/MIC/CD/AUX vstupy ks 1,000 0,000 0,000

53 00506 Equalizer - 2kanálový 10pásmový ks 1,000 0,000 0,000

54 00506

POWER AMP 2x180W - koncový stupeň 2x180W/4-

8ohm/20Hz - 20Khz/rack 19"/ ks 1,000 0,000 0,000

55 00506 CD/MP3 Player-CD a mp3 prehrávač ks 1,000 0,000 0,000

56 00506 Router /NET/ ks 1,000 0,000 0,000

57 00506 WIFI access point ks 4,000 0,000 0,000

58 03001 Kábel FTP 24AWG/C6 LSOH m 565,000 0,000 0,000

59 03001 Pomocný inštal.materiál ks 1,000 0,000 0,000

D2 Inštalačné práce   0,000

60 034 Datová zásuvka pod omietku 2xRJ45/tienená/C6/zapojenie ks 23,000 0,000 0,000

61 034

Datová zásuvka pod omietku HDMI/v kovovej 

krabici/zapojenie ks 2,000 0,000 0,000

62 035

Inštalácia inštal.krabice pod omietku pre DAT zásuvky 

ASD70 ks 30,000 0,000 0,000

63 037 Inštalácia organizéra patch káblov do RACKu ks 2,000 0,000 0,000

64 038

Inštalácia Patch panela 24-port/FTP/SXS 24-bk do 

RACKu/pripojenie ks 2,000 0,000 0,000

   Strana 61  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO03 - Adaptácia objektu

Časť: SO03.5 Slaboprúdové rozvody

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

65 040

Inštalácia SWITCH 10/100/1000Base T 24-

port/manag/rackmount/sfunkčnenie ks 1,000 0,000 0,000

66 040 Inštalácia reproduktora na stenu /zapojenie/ ks 4,000 0,000 0,000

67 040 Inštalácia WIFI access pointu na stenu/strop/ ks 4,000 0,000 0,000

68 041 Osadenie 5x230V/10A AC 50Hz/rozvodnica/racmount ks 2,000 0,000 0,000

69 042 Inštalácia UPS 1000VA/2U/rackmount ks 1,000 0,000 0,000

70 043 Inštalácia chladiacej jednotky do RACKu 19"/CH-32/2xfan ks 1,000 0,000 0,000

72 044

Inštalácia anténneho systému /parabola,UHV 

Yagi/pripojenie,nastavenie / ks 1,000 0,000 0,000

73 044

Inštalácia a konfigurácia aktiv.prvkov 

TV/SAT/pripojenie,nastavenie / ks 1,000 0,000 0,000

74 047 Príprava a uloženie HFX IEC rúrky do steny m 35,000 0,000 0,000

75 049 Inštalácia DAT rozvodnej skrine nad 18U/19"/ stojanovej ks 3,000 0,000 0,000

76 051 Inštalácia PVC žlabu MAK 40/60 až 50/100 m 35,000 0,000 0,000

77 054 Vŕtanie dier pre hmoždinu o10mm/tehla/ ks 70,000 0,000 0,000

78 054 Drážkovanie pre káble do tehlovej steny m 72,000 0,000 0,000

79 055 Uzemnenie RACKu nad 18U na zemniacu sústavu ks 3,000 0,000 0,000

80 056 Meranie kabeláže DAT/LAN do 250MHz - 600MHz/ ks 42,000 0,000 0,000

81 062

Inštalácia koax.kábla 75ohm/ 0,8/1,5dB/ MUR HOW-

F/HDMI/SYKFY/ m 150,000 0,000 0,000

83 16 Revízna správa odborná skúška EZ   ks 1,000 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

84 HZS000111 Finalizácia systému a kontrola funkčnosti DAT/TEL   hod 8,000 0,000 0,000

8   8,000

Súčet   8,000

1 HZS000112

Inštalácia AUDIO modulov do RACKu / 

pripojenie,nastavenie soft./   hod 8,000 0,000 0,000

8   8,000

Súčet   8,000

Celkom   0,000

   Strana 62  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostav. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO04 - Spevnené plochy

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 63  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO04 - Spevnené plochy

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

2 Zakladanie   0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

5 Komunikácie   0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

99 Presun hmôt HSV   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 64  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO04 - Spevnené plochy

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

1 Zemné práce   0,000

1 113106612

Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche 

nad 20 m2,  -0,26000t   m2 144,150 0,000 0,000

144,15   144,150

Súčet   144,150

2 113107242

Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. 

nad 50 do 100 mm,  -0,18100t   m2 235,300 0,000 0,000

3 113206111

Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov 

alebo obrubníkov stojatých,  -0,14500t   m 19,770 0,000 0,000

4 113208111

Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, 

záhonových,  -0,04000t   m 15,200 0,000 0,000

15,2   15,200

Súčet   15,200

5 113307112

Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva 

ťaženého, hr.100- 200mm,  -0,24000t   m2 59,900 0,000 0,000

6 113307122

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva 

hrubého drveného, hr.100 do 200 mm,  -0,23500t   m2 138,960 0,000 0,000

138,96   138,960

Súčet   138,960

7 113307132

Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu 

prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm,  -0,50000t   m2 138,960 0,000 0,000

138,96   138,960

Súčet   138,960

8 113307224

Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva 

hrubého drveného, hr. 300 do 400mm,  -0,56000t   m2 235,300 0,000 0,000

9 122202201

Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 

3 do 100 m3   m3 93,110 0,000 0,000

10 132201101 Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3   m3 7,020 0,000 0,000

11 133201201 Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3   m3 0,432 0,000 0,000

12 162501102

Vodorovné premiestnenie výkopku  po spevnenej ceste z  

horniny tr.1-4  v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 

3000 m   m3 98,362 0,000 0,000

13 162501105

Vodorovné premiestnenie výkopku  po spevnenej ceste z  

horniny tr.1-4  v množstve do 100 m3, príplatok k cene za 

každých ďalšich a začatých 1000 m   m3 590,172 0,000 0,000

14 171209002

Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) 

ostatné   t 147,543 0,000 0,000

15 175101101

Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez 

prehodenia sypaniny   m3 2,200 0,000 0,000

2 Zakladanie   0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 65  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO04 - Spevnené plochy

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

16 275313521 Betón základových pätiek, prostý tr.C 12/15   m3 0,447 0,000 0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

17 311361821 Výstuž nadzákladových múrov  10505   t 0,094 0,000 0,000

18 318271100

Murivo z debniacich tvárnic 400x200x200 s hladkými 

pohľadovými stranami so zálievkou   m2 8,000 0,000 0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

19 451572111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm   m3 1,800 0,000 0,000

20 451573111

Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom 

výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm   m3 1,100 0,000 0,000

5 Komunikácie   0,000

21 564241111

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm   m2 31,500 0,000 0,000

22 564241111

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 120 mm   m2 92,100 0,000 0,000

23 564251111

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm   m2 115,480 0,000 0,000

24 564251114

Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, 

vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 180 mm   m2 258,150 0,000 0,000

25 567122110

Podklad z kameniva spevneného cementom, s 

rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 100 mm   m2 31,500 0,000 0,000

26 567122110

Podklad z kameniva spevneného cementom, s 

rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 100 mm   m2 92,100 0,000 0,000

27 567122114

Podklad z kameniva spevneného cementom s 

rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm   m2 110,100 0,000 0,000

28 567132112

Podklad z kameniva spevneného cementom s 

rozprestrením a zhutnením, KZC I,po zhutnení hr. 170 mm   m2 258,150 0,000 0,000

29 567145115 Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 250 mm   m2 5,380 0,000 0,000

30 596911112 Kladenie zámkovej dlažby  hr. 6 cm pre peších nad 20 m2   m2 31,500 0,000 0,000

31 592195231 Zámková dlažba hr. 60 mm, sivá   m2 31,815 0,000 0,000

32 596911112 Kladenie zámkovej dlažby  hr. 6 cm pre peších nad 20 m2   m2 92,100 0,000 0,000

33 592195231 Zámková dlažba hr. 60 mm, sivá   m2 93,021 0,000 0,000

34 596911212 Kladenie zámkovej dlažby  hr. 8 cm pre peších nad 20 m2   m2 373,630 0,000 0,000

35 592195249 Zámková dlažba hr. 80 mm, sivá   m2 371,933 0,000 0,000

36 592195240 Prídlažba, betońové dosky hr. 100 mm   m2 5,434 0,000 0,000

37 597962126

Montáž uzavretého žľabu š. 200, do lôžka z betónu 

prostého tr.C 25/30   m 4,000 0,000 0,000

38 592300129 Odvodňovací žľab š. 200, komplet   m 4,000 0,000 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   0,000

   Strana 66  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO04 - Spevnené plochy

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

39 631313411

Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 80 do 120 

mm   m3 0,320 0,000 0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

40 871353121

Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. 

gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200   m 14,000 0,000 0,000

41 2861102700

Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 

4.5x1000mm   ks 15,302 0,000 0,000

42 895941111

Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových 

dielcov typ UV-50, UVB-50   ks 1,000 0,000 0,000

43 592238001 Uličná vpusť UV 50, komplet vr. mreže   ks 1,010 0,000 0,000

44 899201111

Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno 

hmotnosti jednotlivo do 50 kg   ks 1,000 0,000 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

45 914001111

Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na 

stľpik, stľp, konzolu alebo objekt   ks 9,000 0,000 0,000

46 4044782160 Dopravná značka P2   ks 1,000 0,000 0,000

47 4044783330 Dopravná značka B27a   ks 1,000 0,000 0,000

48 4044783360 Dopravná značka B27b   ks 1,000 0,000 0,000

49 4044782580 Dopravná značka B2   ks 1,000 0,000 0,000

50 4044789470 Dopravná značka IP3b   ks 1,000 0,000 0,000

51 4044789710 Dopravná značka IP13b   ks 1,000 0,000 0,000

52 4044782410 Dopravná značka P12   ks 1,000 0,000 0,000

53 4044782480 Dopravná značka P16   ks 1,000 0,000 0,000

54 404478939 Dopravná značka E5   ks 1,000 0,000 0,000

55 404477701 Stlpik pre dopravnú značku   ks 8,000 0,000 0,000

56 916561111

Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. 

C 10/12,5 s bočnou oporou   m 16,000 0,000 0,000

57 592195466 Parkový obrubník 1000x200x50, sivý   ks 16,160 0,000 0,000

58 917762111

Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z 

betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka   m 53,000 0,000 0,000

53   53,000

Súčet   53,000

59 592195454 Lemovací obrubník 1000x200x50 s úkosom   ks 53,530 0,000 0,000

53,53   53,530

Súčet   53,530

60 917862111

Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou 

oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka   m 21,720 0,000 0,000

61 592195437 Cestný obrubník , sivý   ks 21,937 0,000 0,000

62 917862111

Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou 

oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka   m 218,280 0,000 0,000

63 592195437 Cestný obrubník , sivý   ks 192,082 0,000 0,000

   Strana 67  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO04 - Spevnené plochy

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra 

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

64 592195431 Cestný obrubník 1000x200x100   ks 28,381 0,000 0,000

65 919731123

Zarovnanie styčnej plochy pozdľž vybúranej časti 

komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm   m 21,500 0,000 0,000

66 919735113

Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu 

hĺbky nad 100 do 150 mm   m 21,500 0,000 0,000

67 979082213

Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým 

urovnaním na vzdialenosť do 1 km   t 331,822 0,000 0,000

331,822   331,822

Súčet   331,822

68 979082219 Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km   t 2 654,576 0,000 0,000

2654,576   2 654,576

Súčet   2 654,576

69 979087212

Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu 

sutiny   t 331,822 0,000 0,000

331,822   331,822

Súčet   331,822

70 979089012 Poplatok za skladovanie   t 331,822 0,000 0,000

331,822   331,822

Súčet   331,822

99 Presun hmôt HSV   0,000

71 998223011

Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom 

dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu   t 564,730 0,000 0,000

564,73   564,730

Súčet   564,730

Celkom   0,000

   Strana 68  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

18.10.2015

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 GZS   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO05 Káblová NN prípojka

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 69  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO05 Káblová NN prípojka

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:   Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

M Práce a dodávky M   0,000

21-M Elektromontáže   0,000

21-Mm Nosný materiál   0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 70  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO05 Káblová NN prípojka

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto: Kynek, Nitra  

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

M Práce a dodávky M   0,000

21-M Elektromontáže   0,000

1 210100252

Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a 

vodičovej koncovky do 4x25 mm2   ks 2,000 0,000 0,000

2 210192581 Osadenie mer.rozvádzača RE   ks 1,000 0,000 0,000

3 210220022

Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, 

izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm   m 6,000 0,000 0,000

4 210220302

Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 

01, 02)   ks 24,000 0,000 0,000

5 210220361

Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 

2 m   ks 12,000 0,000 0,000

6 210901070

Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený  

NAYY-J 1 kV 4x25   m 41,000 0,000 0,000

7 2199011 PPV   % 3,000 0,000 0,000

8 2199021 Revízna správa   hod 1,000 0,000 0,000

9 2199025 Geodetické zameranie prípojky   kpl 1,000 0,000 0,000

10 2199027 Vytýčenie jestvuj.sietí   kpl 1,000 0,000 0,000

21-Mm Nosný materiál   0,000

11 3410204600 Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový NAYY-J 4x25   m 41,000 0,000 0,000

12 3452119900 Káblové oko  25  AL   ks 8,000 0,000 0,000

13 3451807090 Bužírka zmršťovacia čierna 12,7-6,4 mm  ks 2,000 0,000 0,000

14 3451807270 Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 70 - 4 x 25   ks 2,000 0,000 0,000

15 3540406000 HR-Svorka SJ 02   ks 24,000 0,000 0,000

16 3540501500 HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m   ks 12,000 0,000 0,000

17 1561523500

Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí 

pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 

10.00mm   kg 4,500 0,000 0,000

18 3570177500 Rozvádzač RE pilier. 1x50A   ks 1,000 0,000 0,000

19 2830002000 Fólia červená v m   m 24,000 0,000 0,000

20 2861113700 PVC- rúry kopoflex 160mm   m 14,000 0,000 0,000

21 5831214500 Drvina vápencová zmes  0 - 4   t 2,500 0,000 0,000

22 5961046500 Krycia doska  300   ks 10,000 0,000 0,000

23 9990000003 Podružný materiál   % 3,000 0,000 0,000

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach   0,000

24 460010001 Vytýčenie kábel .trasy   km 0,025 0,000 0,000

25 460200264

Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbokej, v 

zemine triedy 4   m 10,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

   Strana 71  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO05 Káblová NN prípojka

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto: Kynek, Nitra  

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:    

Dátum:   18. 10. 2015

26 460200284

Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 100 cm hlbokej, v 

zemine triedy 4   m 14,000 0,000 0,000

27 460420373

Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlami na 

šírku 45 cm   m 10,000 0,000 0,000

28 460490012

Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 

33 cm   m 24,000 0,000 0,000

29 460510022

Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr 

svetlosti do 15, 0 cm bez zemných prác   m 14,000 0,000 0,000

30 460560264

Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 

cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 4   m 10,000 0,000 0,000

31 460560284

Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 

cm širokej, 100 cm hlbokej v zemine tr. 4   m 14,000 0,000 0,000

32 460620014

Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu 

neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny   m2 25,000 0,000 0,000

Celkom   0,000

   Strana 72  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00307307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

16.01.2016

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 VRN 1   0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostaven. doprava   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 73  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Kynek, Nitra

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

16.01.2016

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostaven. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

SO 06.1 Stavebná časť   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 74  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:  Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

2 Zakladanie   0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   0,000

8 Rúrové vedenie   0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

99 Presun hmôt HSV   0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   0,000

713 Izolácie tepelné   0,000

762 Konštrukcie tesárske   0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,000

766 Konštrukcie stolárske   0,000

766 Konštrukcie stolárske 2 0,000

771 Podlahy z dlaždíc   0,000

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.   0,000

787 Dokončovacie práce   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 75  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV   0,000

2 Zakladanie   0,000

1 212532111

Lôžko a obsyp pre trativod z kameniva hrubého drveného 

frakcie 16-32 mm   m3 46,500 0,000 0,000

46,50   46,500

Súčet   46,500

2 212752125 Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100   m 112,750 0,000 0,000

112,75   112,750

Súčet   112,750

3 212752251

Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážných rúr DN 

100 mm   ks 3,000 0,000 0,000

3   3,000

Súčet   3,000

4 2861550310 Koncová zátka na hrdlo aj koniec rúry DN100   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

5 2861550710 Jednoduchá odbočka 87° DN100   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie   0,000

6 311208456

Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou pre 

hrúbku muriva do 500 mm   m 47,470 0,000 0,000

2,48+8,825+2,48+1,55+6,85+1,55+2,48+8,825+2,48+1,55+

6,85+1,55   47,470

Súčet   47,470

4 Vodorovné konštrukcie   0,000

7 430321313 Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20   m3 1,236 0,000 0,000

"D1, D2" 0,3*2,06*2   1,236

Súčet   1,236

8 430361821

Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 

10505 (B500)   t 0,017 0,000 0,000

24*0,9*0,395*0,001*2   0,017

Súčet   0,017

9 430362021

Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z 

drôtov t 0,102 0,000 0,000

"S1, S2, S3"(12,32+31,10+7,45)*0,001*2   0,102

Súčet   0,102

10 431351121

Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek 

pôdorysne priamočiarych zhotovenie   m2 5,481 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

   Strana 76  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

((0,36+0,65)*2,06+0,66)*2   5,481

Súčet   5,481

11 431351122

Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek 

pôdorysne priamočiarych odstránenie   m2 5,481 0,000 0,000

5,481   5,481

Súčet   5,481

12 434351141

Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 

pôdorysne priamočiarych zhotovenie   m2 2,287 0,000 0,000

0,185*3*2*2,06   2,287

Súčet   2,287

13 434351142

Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne 

pôdorysne priamočiarych odstránenie   m2 2,287 0,000 0,000

2,287   2,287

Súčet   2,287

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie   0,000

14 621462291

Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, silikátová, 

škrabaná, hr. 1,5 mm   m2 36,850 0,000 0,000

36,85   36,850

Súčet   36,850

15 622464221

Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, 

škrabaná, hr. 1,5 mm, "c, d"   m2 98,245 0,000 0,000

"Pohľad južný omietka"24*0,78+7,52*2   33,760

"Pohľad východný - omietka"18,05*0,78   14,079

"Pohľad severný - 

omietka"14,85+3,1*0,78*2+7,52*2+0,91*2   36,546

"Pohľad západný - omietka"13,86   13,860

Súčet   98,245

16 622465111 Vonkajšia omietka stien, soklová, silikátová "a"   m2 30,210 0,000 0,000

"Pohľad južný"3,45   3,450

"Pohľad východný"4,21   4,210

"Pohľad severný"12,1   12,100

"Pohľad západný"10,45   10,450

Súčet   30,210

17 625251302

Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - štandardné 

riešenie (EPS-F, vč. sklotext. sieťky), lepiace kotvy "d"   m2 13,794 0,000 0,000

"Pohľad južný"(1,53+16,17+3,1*2+1,46)*0,15   3,804

"Pohľad východný"18,1*0,15   2,715

"Pohľad severný"(24,2+3,1*2)*0,15   4,560

"Pohľad západný"18,1*0,15   2,715

Súčet   13,794

   Strana 77  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

18 625251310

Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - štandardné 

riešenie (EPS-F,vč. sklotext. sieťky), lepiace kotvy   m2 285,100 0,000 0,000

"Pohľad južný - obklad"1,48*2,7+0,97*1,73+1,7*2,7+9,8*2,7-

1,8*1,7*4+1,7*2,7+1,41*2,7   32,881

"Pohľad južný omietka"24*0,78+7,52*2   33,760

"Pohľad východný - obklad"18,05*2,7-1,8*0,9   47,115

"Pohľad východný - omietka"18,05*0,78   14,079

"Pohľad severný - obklad"5,16*2,7-1,5*1,8+18,66*2,7-

1,55*2,1*2-1,8*1,4*2+14,86-3,29   61,634

"Pohľad severný - 

omietka"14,85+3,1*0,78*2+7,52*2+0,91*2   36,546

"Pohľad západný - obklad"18,05*2,7-1,53-1,98   45,225

"Pohľad západný - omietka"13,86   13,860

Súčet   285,100

19 625251312

Kontaktný zatepľovací systém hr. 310 mm - štandardné 

riešenie (EPS-F,vč. sklotext. sieťky), lepiace kotvy   m2 15,100 0,000 0,000

"Pohľad južný"(3*2+1,75)+(2,8*2+1,75)   15,100

Súčet   15,100

20 625251323

Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 50 mm - 

štandardné riešenie (EPS-F, vč. sklotext. sieťky)   m2 21,500 0,000 0,000

"Pohľad 

južný"1,6*0,25*10+1,73*0,25*5+2,7*0,25*6+1,51*0,25*2+1,

73*0,25   11,400

"Pohľad východný"0,9*0,25*2+1,8*0,25   0,900

"Pohľad 

severný"1*0,25*2+1,8*0,25+1,3*0,25*6+1,8*0,25*3+2,15*0,

25*4+1,5*0,25*2   7,150

"Pohľad západný"0,9*0,25*2+1,7*0,25*2+1,8*0,25+1,2*0,25   2,050

Súčet   21,500

21 625251385

Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - riešenie pre 

sokel (XPS, vč. sklotextil. sieťky), skrutkovacie kotvy   m2 62,371 0,000 0,000

"Pohľad južný"(3,9+3,1)*0,9+9*0,6+(3,1+10,9)*0,4   17,300

"Pohľad východný"9,25*0,7+8,72*0,5   10,835

"Pohľad severný"(23,82+3,1*2)*0,635   19,063

"Pohľad západný"17,85*0,85   15,173

Súčet   62,371

22 625251622

Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhľadov hr. 50 

mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F, vč. 

sklotextil. sieťky), skrutkovacie kotvy   m2 36,850 0,000 0,000

   Strana 78  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

36,85   36,850

Súčet   36,850

23 632440014

Sadrový samonivelizačný liaty poter, triedy CA-C20-F5 , hr. 

40 mm   m2 223,610 0,000 0,000

"P01, P02"10,64+70,32+37,33   118,290

"P 03, P 04, P 

05"9,18*2+3,84+7,86+8,07+3,84+8,83+19,05+7,99+7,77+1

9,71   105,320

Súčet   223,610

24 632477221

Samonivelizačná podl. Hmota, na nasiakavý podklad, s 

vysokou tekutosťou, hr. 3 mm   m2 41,800 0,000 0,000

"P05"9,18*2+3,84*2+7,99+7,77   41,800

Súčet   41,800

25 632477223

Samonivelizačná podl. Hmota, na nasiakavý podklad, s 

vysokou tekutosťou, hr. 5 mm   m2 226,660 0,000 0,000

"P 01, P 02, P 03, P 

04"10,64+70,32+37,33+7,86+8,07+44,85+8,83+19,05+19,7

1   226,660

Súčet   226,660

8 Rúrové vedenie   0,000

26 895211141

Drenážna šachta typová kontrolná z betónových dielcov Šk-

100/4 hĺbky do 2 m   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

27 899621111

Obetónovanie drenážneho potrubia pr. bet. triedy C 8/10 hr. 

do 150 mm, rúr DN do 100   m 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

28 899661313

Zhotovenie filtračného obalu drenážnych rúrok proti 

zarastaniu koreňmi DN do 130 zo sklennej tkaniny   m 112,750 0,000 0,000

112,75   112,750

Súčet   112,750

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie   0,000

29 941942001

Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky 

do 0,75 m, výšky do 10 m   m2 384,800 0,000 0,000

"Pohľad južný"(3,1*2+23,9)*4   120,400

"Pohľad východný"18*4   72,000

"Pohľad severný"(23,9+3,1*2)*4   120,400

"Pohľad západný"18*4   72,000

   Strana 79  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

Súčet   384,800

30 941942801

Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami 

šírky do 0,75 m, výšky do 10 m   m2 384,800 0,000 0,000

LES   384,800

Súčet   384,800

31 941942901

Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia 

lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 

10 m   m2 2 308,800 0,000 0,000

LES*6   2 308,800

Súčet   2 308,800

32 963042819

Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov 

zhotovených na mieste,  -0,07000t   m 22,940 0,000 0,000

"A-01 B02" 1,34*2   2,680

"A-01 B03"2,29   2,290

"A-01 B04"4,98   4,980

"A-01 B06"2,165*6   12,990

Súčet   22,940

33 965042141

Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a 

mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 

4 m2 -2,20000t   m3 24,742 0,000 0,000

"A-01, B51"74,81*0,085   6,359

"A-01, B52"54,97*0,085   4,672

"A-01, B53"137,11*0,1   13,711

Súčet   24,742

34 965081712

Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo 

keramických dlaždíc hr. do 10 mm,  -0,02000t   m2 74,810 0,000 0,000

"A-01, B51"74,81   74,810

Súčet   74,810

35 968062455

Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2,  -

0,08800t   m2 5,319 0,000 0,000

"A-01 B15"0,9*1,97*1   1,773

"A-01 B24"0,9*1,97*2   3,546

Súčet   5,319

36 968062456

Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2,  -

0,06700t   m2 10,890 0,000 0,000

"A-01 B14"1,65*2,2*3   10,890

Súčet   10,890

37 968081113

Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 

1, 5 m2, -0,02000t   ks 8,000 0,000 0,000

"A-01 B11"8   8,000

Súčet   8,000

38 968081126

Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy nad 2 

m2, -0,03000t   ks 2,000 0,000 0,000

   Strana 80  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

"A-01 B12"2   2,000

Súčet   2,000

39 971033651

Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 

mm,  -1,87500t   m3 0,944 0,000 0,000

1,85*0,85*0,6   0,944

Súčet   0,944

40 976047231

Vybúranie parapetov, ukončujúcich hornú plochu muriva, 

hr. do 100 mm,  -0,17600t   m 23,150 0,000 0,000

"A-01 B11"1,85*4   7,400

"A-01 B13"1,95*2+1,97+1,96*2+1,98*2+2   15,750

Súčet   23,150

41 976071111 Vybúranie kovových madiel a zábradlí,  -0,03700t   m 14,200 0,000 0,000

"A-01 B33"2*7,1   14,200

Súčet   14,200

42 978015231

Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v 

rozsahu do 30 %,  -0,01600t   m2 285,100 0,000 0,000

285,1   285,100

Súčet   285,100

43 979081111 Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   t 71,165 0,000 0,000

44 979081121

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 

1 km   t 711,650 0,000 0,000

45 979082111

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 

10 m   t 71,165 0,000 0,000

46 979089012

Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), 

ostatné   t 69,395 0,000 0,000

69,395   69,395

Súčet   69,395

99 Presun hmôt HSV   0,000

47 998011001

Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá 

konštr.z tehál,tvárnic,z kovu výšky do 6 m   t 142,109 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti   0,000

48 711111020

Izolácia proti zemnej vlhkosti, dvojzložkovou flexibilnou 

zmesou, vodorovná   m2 286,000 0,000 0,000

286   286,000

Súčet   286,000

49 711111231 Izolácia proti zemnej vlhkosti,  stierka, tehl. podklad, zvislá   m2 122,175 0,000 0,000

   Strana 81  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

(18,05+5,76+3,5*2+12,9+5,76+18,05+5,36+3,1*2+13,7+4,9

6)*1,25   122,175

Súčet   122,175

50 711132107

Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóloiu 

položenou voľne na ploche zvislej   m2 121,163 0,000 0,000

(4,96+18,04+5,76+3,1*2+12,9+5,76+18,05+5,36+3,1*2+13,

7)*1,25   121,163

Súčet   121,163

51 6288000640 Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou S   m2 126,000 0,000 0,000

126   126,000

Súčet   126,000

52 6288000650 Začisťovacia okrajová lišta dĺžka 2 m   ks 50,000 0,000 0,000

50   50,000

Súčet   50,000

53 6288000680 Obojstranne lepiaca izolačná páska 10m x 5cm   ks 12,000 0,000 0,000

12   12,000

Súčet   12,000

54 998711201

Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 

m   % 63,716 0,000 0,000

713 Izolácie tepelné   0,000

55 713111111

Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom 

kladenou voľne   m2 616,000 0,000 0,000

308*2   616,000

Súčet   616,000

56 6313670092 sklená vlna  hrúbka 120 mm   m2 620,000 0,000 0,000

620   620,000

Súčet   620,000

57 713122111

Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným 

voľne v jednej vrstve   m2 268,460 0,000 0,000

"P01, P02"10,64+70,32+37,33+44,85   163,140

"P 03, P 04, P 

05"9,18*2+3,84+7,86+8,07+3,84+8,83+19,05+7,99+7,77+1

9,71   105,320

Súčet   268,460

58 2837650720 extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40mm   m2 171,297 0,000 0,000

163,14*1,05   171,297

Súčet   171,297

59 2837653605 EPS penový polystyrén hrúbka 40 mm   m2 107,426 0,000 0,000

   Strana 82  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

"P 03, P 04, P 

05"(9,18*2+3,84+7,86+8,07+3,84+8,83+19,05+7,99+7,77+

19,71)*1,02   107,426

Súčet   107,426

60 713191121

Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech 

prekrytím pásom netkanej textílie   m2 308,000 0,000 0,000

308   308,000

Súčet   308,000

61 713191221 Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm   m2 13,400 0,000 0,000

13,4   13,400

Súčet   13,400

62 998713201 Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m   % 87,764 0,000 0,000

762 Konštrukcie tesárske   0,000

63 762222141

Dodávka a montáž zábradlia drev. rovného, osovej 

vzdialenosti stĺpikov do 1300 mm   m 8,340 0,000 0,000

"W02"1,33*2+0,7*2   4,060

"W03"1,33*2+0,81*2   4,280

Súčet   8,340

64 762712130

Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva 

hraneného prierezovej plochy 224-288 cm2   m 175,000 0,000 0,000

"Plocha na bežnú kontrolu strechy"175   175,000

Súčet   175,000

65 6051559200

Hranol mäkké rezivo - omietané smrek akosť II L=dĺ.400-

650cm 120x240mm   m3 6,048 0,000 0,000

175*0,12*0,24*1,2   6,048

Súčet   6,048

66 762810016

Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na 

zraz hr. dosky 22 mm   m2 61,950 0,000 0,000

1,95+60   61,950

Súčet   61,950

67 998762202

Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 

12 m   % 42,325 0,000 0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,000

68 764410350

Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane 

rohov r.š. 330 mm   m 20,800 0,000 0,000

20,80   20,800

Súčet   20,800

69 764454435

Montáž kruhvého odskoku z pozinkovaného farbeného PZf 

plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm, KL05   ks 6,000 0,000 0,000

   Strana 83  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

6   6,000

Súčet   6,000

70 5534415720

Odkvapové systémy -  POZINK farb., koleno lisované 

odskokové, D 100 mm ks 12,000 0,000 0,000

12   12,000

Súčet   12,000

71 764454453

Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, 

kruhové priemer 100 mm, vč. Objímok m 25,200 0,000 0,000

25,20   25,200

Súčet   25,200

72 764454801

Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 

100 mm, vč. príslušenstva  -0,00226t   m 25,200 0,000 0,000

"A-03, B211"6*4,2   25,200

Súčet   25,200

73 998764201

Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch 

výšky do 6 m   % 10,045 0,000 0,000

766 Konštrukcie stolárske   0,000

74 766694112

Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 

1000-1800 mm   m 20,800 0,000 0,000

"Pohľad južný"1,8*5   9,000

"Pohľad východný"1,8   1,800

"Pohľad severný"1,8*3+0,75*2   6,900

"Pohľad západný"1,8+1,3   3,100

Súčet   20,800

75 6119000400

Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL 

laminát  0,7 mm, B=300 mm   m 20,800 0,000 0,000

20,8   20,800

Súčet   20,800

76 998766201

Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky 

do 6 m   % 5,225 0,000 0,000

766 Konštrukcie stolárske 2 0,000

77 767616111 Montáž okien a dverí  - polymér m2 43,352 0,000 0,000

"VO EX 001"1,57*2,67*2   8,384

"VO EX 002"1,85*1,875*4   13,875

"VO EX 003"1,9*1,685*1   3,202

"VO EX 004"1,9*0,925*2   3,515

"VO EX 005"0,8*1,015*2   1,624

"VO EX 006"1,9*1,365*2   5,187

"VO EX 007"1,9*1,365   2,594

"VO EX 008"1,25*1,725   2,156

   Strana 84  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

"VO EX 011"1,350*2,085   2,815

Súčet   43,352

78 5521021000

Exteriérová zasklená stena polymér 1510/2670mm, 

izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 001   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

79 5521022000

Exteriérová zasklená stena polymér 1850/1875mm, 

izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 002   ks 4,000 0,000 0,000

4   4,000

Súčet   4,000

80 5521023000

Exteriérové zasklené okno, trojdielne, polymér 

1900/1600mm, izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 003   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

81 7671023010

Exteriérové zasklené okno, jednodielne, polymér 

1900/925mm, izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 004   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

82 7671023020

Exteriérové zasklené okno, jednodielne, sklopné , polymér  

800/1015mm, izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 005   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

83 7671023030

Exteriérové zasklené okno, trojdielne, polymér 

1900/1365mm, izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 006, VO 

EX 007   ks 3,000 0,000 0,000

2+1   3,000

Súčet   3,000

84 7671023050

Exteriérové zasklené okno, jednodielne, polymér  

1250/1725mm, izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 008   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

85 7671023070

Exteriérové dvojkrídlové, otváravé dvere, polymér 

1350/2185 mm, izolačné trojsklo, kovanie, VO-EX 011   ks 2,000 0,000 0,000

2   2,000

Súčet   2,000

86 767631800

Demontáž okien a dverí pre beztmelové zasklenie 

konštrukcie, vrátane zasklenia,  -0,06500t   m2 18,840 0,000 0,000

"A-01 B11"1,85*1,97*3+1,85*1,88   14,412

"A-01 B12"1,61*2,75   4,428

   Strana 85  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

Súčet   18,840

87 998767201

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky do 6 m   % 258,954 0,000 0,000

771 Podlahy z dlaždíc   0,000

88 771551031

Montáž obkladu schodiska z dlaždíc terazzových, 

v obmedzenom priestore, kladených do klebru 300 x 300 

mm   m2 7,080 0,000 0,000

"P51"3,54*2   7,080

Súčet   7,080

89 5838777100 Terazzo hrúbky 3cm I/2   m 7,500 0,000 0,000

7,5   7,500

Súčet   7,500

90 998771201

Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 

6m   % 2,786 0,000 0,000

782 Dokončovacie práce a obklady z kam.   0,000

91 782111120

Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z obkladu Klinker 

s lícom rovným, hr. do 25mm, vč. špárovania   m2 186,855 0,000 0,000

"Pohľad južný - obklad"1,48*2,7+0,97*1,73+1,7*2,7+9,8*2,7-

1,8*1,7*4+1,7*2,7+1,41*2,7   32,881

"Pohľad východný - obklad"18,05*2,7-1,8*0,9   47,115

"Pohľad severný - obklad"5,16*2,7-1,5*1,8+18,66*2,7-

1,55*2,1*2-1,8*1,4*2+14,86-3,29   61,634

"Pohľad západný - obklad"18,05*2,7-1,53-1,98   45,225

Súčet   186,855

92 563221211

Fasádny keramický obklad z pásikov 240/71/11, roh 

240/115/11, far. prevedenie Weizengelb Melir   m2 188,000 0,000 0,000

188   188,000

Súčet   188,000

93 998782201

Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 

m   % 104,540 0,000 0,000

787 Dokončovacie práce   0,000

94 787120350

Dvojkrídlová exteriérová, bezrámová zasklená stena z 

číreho kaleného bezpečnostného sklahr. 10mm, 

1730/2740mm, kovanie matná nerez, digit. potlač, float číry 

VO-S001   ks 1,000 0,000 0,000

1   1,000

Súčet   1,000

95 998787201

Presun hmôt pre dokončovacie práce v objektoch výšky do 

6 m   % 14,669 0,000 0,000

   Strana 86  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO 06.1 Stavebná časť

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

Celkom   0,000

   Strana 87  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Kynek, Nitra

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

16.01.2016

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostaven. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

SO06.2 Plynoinštalácia   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 88  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.2 Plynoinštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:  Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

PRÁCE A 

DODÁVKY 

M PRÁCE A DODÁVKY M   0,000

272 Vedenia rúrové   0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

723 Zdravotechnika   0,000

783 Dokončovacie práce   0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 89  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.2 Plynoinštalácia

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

PRÁCE A 

DODÁVKY 

M PRÁCE A DODÁVKY M   0,000

272 Vedenia rúrové   0,000

1 27280344-0050 Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa  50   m 33,000 0,000 0,000

2 27280349-0200 Čistenie potrubí   do DN  200   m 33,000 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

723 Zdravotechnika   0,000

3 72172311-0203 Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20   m 2,000 0,000 0,000

4 72172311-0204 Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25   m 31,000 0,000 0,000

5 72172315-0366 Chránička plyn. potrubia D 44,5/2.6   m 3,000 0,000 0,000

6 72172319-0901 Opr. plyn. potrubia, uzavretie alebo otvorenie potrubia   kus 2,000 0,000 0,000

7 72172319-0909 Pplyn. potrubia, neúradná tlak. skúška stávajúceho potr.   kus 33,000 0,000 0,000

8 72172323-0801 Demontáž strednotlak. regulátorov tlaku plynu jednod. rad   súbor 1,000 0,000 0,000

9 72172323-4203,

Spätná montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu bez 

skrinky   súbor 1,000 0,000 0,000

10 72172323-4351 Skrinka pre regulátor plynu   kus 1,000 0,000 0,000

11 72172323-9102

Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 

3/4   kus 1,000 0,000 0,000

12 MAT422 3A0102 Kohút guľový na plyn - GK 00 220 020 - 3/4"   kus 1,000 0,000 0,000

13 72172323-9103 Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1   kus 2,000 0,000 0,000

14 MAT422 3A0103 Kohút guľový na plyn - GK 00 220 025 - 1"   kus 2,000 0,000 0,000

15 72172323-9109,

Demontáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy 

G 1   kus 2,000 0,000 0,000

16 72172326-0802 Demontáž plynomerov MKM G6   kus 1,000 0,000 0,000

17 72172326-1920, Spätná montáž plynomerov s odvzduš. a odskúšaním   kus 1,000 0,000 0,000

18 72199872-3103 Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 24 m   t 0,133 0,000 0,000

783 Dokončovacie práce   0,000

19 78378342-4340 Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.   m 33,000 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

20 HZS000111 Vnútorný plynovod HZS T6 nepredvídané práce   hod 3,000 0,000 0,000

3   3,000

Súčet   3,000

Celkom   0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

   Strana 90  z 98



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby JKSO

Názov objektu EČO

Názov časti Miesto Kynek, Nitra

IČO IČ DPH

Objednávateľ 00308307 SK 2021102853

Projektant 47124814

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Dňa

16.01.2016

                Merné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpočtové náklady

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práca nadčas 0,00 13 Zariad. staveniska   0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevnej podl. 0,00 14 Mimostaven. doprava   0,00% 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kultúrna pamiatka 0,00 15 Sťažené podmienky   0,00% 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Vplyv prostredia   0,00% 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Klimatické vplyvy   0,00% 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 0,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 0,00

Dátum a podpis
16.01.2016

Pečiatka
24 DPH 20,00 % z 0,00 0,00

Objednávateľ
25 0,00

Dátum a podpis Pečiatka

E Prípočty a odpočty

Zhotoviteľ 26 Dodávky zadávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka
28 Zvýhodnenie + - 0,00

    

Spracoval Ing. Jenčák

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)

Vypracovanie PD KD Kynek

SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

SO06.3 Ústredné vykurovanie   

Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra   

A+D Projekta s.r.o. Pod Orešinou 226/2, Nitra   

   Strana 91  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:   

Miesto:  Kynek, Nitra

Kód Popis Cena celkom

1 2 3

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

713 Izolácie tepelné   0,000

731 Ústredné kúrenie, kotolne   0,000

732 Ústredné kúrenie, strojovne   0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie   0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.   0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá   0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   0,000

783 Dokončovacie práce   0,000

OST Demontáž   0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

Celkom   0,000

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

   Strana 92  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

PSV Práce a dodávky PSV   0,000

713 Izolácie tepelné   0,000

1 713482121 Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38   m 252,000 0,000 0,000

2 2837741542 izolácia - trubica   22/20-DG (72)  ARC-0051 m 114,000 0,000 0,000

114   114,000

Súčet   114,000

3 2837741555   izolácia - trubica   28/20-DG (60)  ARC-0052  m 132,000 0,000 0,000

4 2837741568  izolácia - trubica   35/20-DG (46)  ARC-0053   m 6,000 0,000 0,000

5 p-tbl-pe-50-15-3 Páska  PE -50mm/15m/3mm   ks 3,000 0,000 0,000

6 l-520/1,0 Lepidlo 520-1,0 l   ks 1,000 0,000 0,000

7 998713203

Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 

m do 24 m   % 6,572 0,000 0,000

731 Ústredné kúrenie, kotolne   0,000

8 731249212

Montáž rýchlovyhrievacieho agregáta plynového s 

prípravou TUV   súb 1,000 0,000 0,000

9 731341130 Hadica napúšťacia gumená   m 3,000 0,000 0,000

10 998731201

Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 

m   % 42,494 0,000 0,000

11 m-dymovod Montáž dymovodu   kpl 1,000 0,000 0,000

12 k-vd-222W-19

Teplovodný závesný kondenzačný kotol na zemný plyn s 

uzatvorenou komorou-typ C, men výkon Qt = 3,2-19 

kW+nízkotlaký horák vst.tlak  P=2,0 kPa+tlak expanz 

nádoba 10 dm3 kpl 1,000 0,000 0,000

13 k-mp-mo Montážna pomôcka pre montáž na omietku   ks 1,000 0,000 0,000

14 k-rs-am1 Rozširenie AM 1   kpl 1,000 0,000 0,000

15 k-pst-a Ponorný snímač teploty pre anuloid 7179488   ks 1,000 0,000 0,000

16 k-pu Puzdro pre snímač   ks 1,000 0,000 0,000

17 reg -vitotrol200A Regulácia  200A   ks 2,000 0,000 0,000

18 k-rs-oz Rozširovacia sada pre okruh so zmiešavačom NTC 10K   kpl 2,000 0,000 0,000

19 k-ms-ds Montážna sada pre doplnkovú sadu   kpl 2,000 0,000 0,000

20 k-zsš-60 Základná sada šachty Dn 60   kpl 1,000 0,000 0,000

21 k-az-rko-60-100 AZ revízne koleno Dn 60/100   ks 1,000 0,000 0,000

22 k-ros-60/1000 Rúra odvodu spalín Dn 60 - 1000mm   ks 1,000 0,000 0,000

23 k-ros-60/500 Rúra odvodu spalín Dn 60 - 500mm   ks 2,000 0,000 0,000

24 k-ros-80/1950-2 Rúra odvodu spalín Dn 80 - 1950mm-balenie 2ks   kpl 2,000 0,000 0,000

25 k-sc100 Stenová clona Dn 100   kpl 1,000 0,000 0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

   Strana 93  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

732 Ústredné kúrenie, strojovne   0,000

26 732199100 Montáž orientačného štítka   súb 8,000 0,000 0,000

27 426426d-os Dodávka orientačných štítkov   ks 8,000 0,000 0,000

28 998732201 Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m   % 16,317 0,000 0,000

29 m-an Montáž - anuloid   ks 1,000 0,000 0,000

30 426d-hv-20 Hydraulická výhybka Dn 20   ks 1,000 0,000 0,000

31 m-diviconu Montáž Diviconu   kpl 2,000 0,000 0,000

32

426d-rs-M32-20-

a-260 Rýchlomontážna sada M32, Dn20,  2-60   kpl 2,000 0,000 0,000

33 m-ten Montáž tlakovej expanznej nádoby   kpl 1,000 0,000 0,000

34 426d-en-f25/3 Tlaková expanzná nádoba s vakom ks 1,000 0,000 0,000

35 426d-k-km8 Konzola KM   kpl 1,000 0,000 0,000

36 m-zdr-roz-zber Montáž  rozdeľovača, zberača   kpl 1,000 0,000 0,000

37 426d-r-z20 Rozdeľovač,zberač-dvojitý Dn 20   kpl 1,000 0,000 0,000

38 426d-usr Upevnenie na stenu pre rozdeľovač   kpl 1,000 0,000 0,000

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie   0,000

39 733111102

Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných 

nízkotlakových DN 10   m 1,000 0,000 0,000

40 733111103

Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných 

nízkotlakových DN 15   m 216,000 0,000 0,000

41 733111104

Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných 

nízkotlakových DN 20   m 132,000 0,000 0,000

42 733111105

Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných 

nízkotlakových DN 25   m 6,000 0,000 0,000

43 733113113

Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie 

prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15   ks 36,000 0,000 0,000

44 733141102

Odvzdušňovacia nádoba z rúrok oceľových akosť 11 533.0 

do DN 50   ks 10,000 0,000 0,000

45 733190107 Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových   m 355,000 0,000 0,000

46 733191111 Manžeta priestupová pre rúrky DN 20   ks 34,000 0,000 0,000

47 733191112 Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32   ks 16,000 0,000 0,000

48 998733203

Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 

do 24 m   % 34,849 0,000 0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry.   0,000

49 734209104 Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4   ks 18,000 0,000 0,000

50 734209112 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2   ks 48,000 0,000 0,000

51 734209115 Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1   ks 1,000 0,000 0,000

52 734291215 Ostané armatúry, filter závitový "PICAL"   ks 1,000 0,000 0,000

   Strana 94  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

53 734421160

Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.83322 priem. 

100   ks 1,000 0,000 0,000

54 4849211006 Príslušenstvo vykurovania termostat  6 - 28 °C   ks 18,000 0,000 0,000

55 4225700200  guľový ventil s páčkou, FF, PN 25 3/8"   ks 2,000 0,000 0,000

56 4228461003  ventil priamy TS-90 1/2"   ks 18,000 0,000 0,000

57 4228461087  ventil spiatočkový RL-5, priamy 1/2   ks 18,000 0,000 0,000

58 4225700500  guľový ventil s páčkou, FF, PN 25 1"   ks 1,000 0,000 0,000

59

484AOV10-

flanco Automatický odvzdušňovací ventil   ks 10,000 0,000 0,000

60 998734203 Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m   % 9,222 0,000 0,000

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá   0,000

61 735154030

Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 

výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm   ks 2,000 0,000 0,000

62 735154041

Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 

600 mm/ dĺžky 700-900 mm   ks 1,000 0,000 0,000

63 735154042

Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 

600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm   ks 1,000 0,000 0,000

64 735154133

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm   ks 2,000 0,000 0,000

65 735154140

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm   ks 2,000 0,000 0,000

66 735154141

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm   ks 4,000 0,000 0,000

67 735154143

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm   ks 5,000 0,000 0,000

68 735154144

Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového 

výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm   ks 1,000 0,000 0,000

69 735158110

Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou  

jednoradového   ks 4,000 0,000 0,000

70 735158120

Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou  

dvojradového   ks 14,000 0,000 0,000

71 4845366680

Vykurovacie teleso doskové oceľové   s jedným panelom a 

jedným konvektorom  600X1200   ks 1,000 0,000 0,000

72 4845366450

Vykurovacie teleso doskové oceľové s jedným panelom a 

jedným konvektorom  500x0400   ks 2,000 0,000 0,000

73 4845366650

Vykurovacie teleso doskové oceľové   s jedným panelom a 

jedným konvektorom  600x0900   ks 1,000 0,000 0,000

74 4845373600

Vykurovacie teleso doskové oceľové  s dvoma panelmi a 

jedným konvektorom  500x1800   ks 2,000 0,000 0,000

75 4845374200

Vykurovacie teleso doskové oceľové   s dvoma panelmi a 

jedným konvektorom  600x0600   ks 2,000 0,000 0,000

   Strana 95  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

76 4845374400

Vykurovacie teleso doskové oceľové   s dvoma panelmi a 

jedným konvektorom  600x0800   ks 2,000 0,000 0,000

77 4845375200

Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a 

jedným konvektorom  600x1600   ks 5,000 0,000 0,000

78 4845375500

Vykurovacie teleso doskové oceľové s dvoma panelmi a 

jedným konvektorom  600x2000   ks 1,000 0,000 0,000

79 4845380400

Vykurovacie teleso doskové oceľové  s dvoma panelmi a 

dvoma konvektormi  600x0700 AAA   ks 2,000 0,000 0,000

80 998735203

Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 

12 do 24 m   % 18,059 0,000 0,000

764 Konštrukcie klampiarske   0,000

81 mont-spiro Montáž potrubia  m 15,000 0,000 0,000

82 potr-spiro Potrubie  Dn100   ml 15,000 0,000 0,000

83 mont-split Montáž splitovej jednotky   kpl 2,000 0,000 0,000

84 vj-msz-gv71ve

Splitová jednotka inventorová Qch=7,1kW s 

príslušenstvom   kpl 2,000 0,000 0,000

85 mont-strieška Montáž striešky   ks 2,000 0,000 0,000

86 v-strieška140 Strieška Dn 140 vrátane rámu do muriva   ks 2,000 0,000 0,000

87 mont-vent Montáž ventilátora   ks 2,000 0,000 0,000

88 v-DX200 Ventilátor osový, 230V, 37W   ks 2,000 0,000 0,000

89 m-zal Montáž žaluzie   ks 1,000 0,000 0,000

90 z-315/315 Protidažďová žaluzia s mriežkou  315x315   ks 1,000 0,000 0,000

91 MD Mimostavenisková doprava   % 0,036 0,000 0,000

92 PPV-MV PPV + MV   % 0,026 0,000 0,000

93 vp Vnútrostaveniskový presun   kpl 1,000 0,000 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové   0,000

94 767995101

Montáž ostatných atypických kovových stavebných 

doplnkových konštrukcií do 5 kg   kg 100,000 0,000 0,000

95 m-4 Atypické konštrukcie -doplnkové kovové   t 0,100 0,000 0,000

96 998767203

Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v 

objektoch výšky nad 12 do 24 m   % 6,035 0,000 0,000

783 Dokončovacie práce   0,000

97 783225100

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na 

vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.   m2 4,000 0,000 0,000

98 783226100

Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na 

vzduchu schnúce základný   m2 4,000 0,000 0,000

99 783424340

Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej 

dvojnás. 1x email a základný náter   m 103,000 0,000 0,000

100 783424740

Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm 

farby bielej základný   m 252,000 0,000 0,000

   Strana 96  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

OST Demontáž   0,000

101 713300842

Odstránenie tepelnej izolácie telies z vláknitých mater. z 

konštr. vrátane povrch. úpravy 0,05250t   m2 33,000 0,000 0,000

102 731200826

Demontáž kotla oceľového na kvapalné alebo plynné palivá 

s výkonom nad 40 do 60 kW,  -0,35625t   ks 1,000 0,000 0,000

103 731391812

Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom o v. 

pl.kotla nad 5 do 10 m2   ks 1,000 0,000 0,000

104 732110811

Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100,  -

0,07742t   m 2,000 0,000 0,000

105 732320813

Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od 

rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l   ks 2,000 0,000 0,000

106 732324813

Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, vypúšťanie 

vody z nádrže objemu nad 100 do 200 l   ks 1,000 0,000 0,000

107 732420812

Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) 

DN 40,  -0,02100t   ks 1,000 0,000 0,000

108 733110803 Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15   m 42,000 0,000 0,000

109 733110806

Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do 

DN 32   m 104,000 0,000 0,000

110 733110808

Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do 

DN 50   m 96,000 0,000 0,000

111 733190801

Demontáž príslušenstva potrubia,odrezanie objímky dvojitej  

do DN 50   ks 66,000 0,000 0,000

112 733193810

Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z 

uholníkov L do 50x50x5 mm,  -0,00215t   ks 33,000 0,000 0,000

113 734100811 Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami do DN 50   ks 8,000 0,000 0,000

114 734200821

Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -

0,00045t   ks 20,000 0,000 0,000

115 734200822

Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 

1,  -0,00100t   ks 16,000 0,000 0,000

116 735111810

Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových,  -

0,02300t   m2 126,000 0,000 0,000

117 735494811

Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav(bez 

kotlov,ohrievačov,zásobníkov a vyk.telies   m2 126,000 0,000 0,000

118 d-dym Demontáž dymovodu Dn150   m 3,000 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   0,000

119 HZS000111 Drobné montážne práce   hod 8,000 0,000 0,000

8   8,000

Súčet   8,000

120 HZS000112 Odborná prehliadka   hod 8,000 0,000 0,000

8   8,000

Súčet   8,000

   Strana 97  z 98



Stavba:   Vypracovanie PD KD Kynek

Objekt:   SO06 Stavebné úpravy pre zníženie energetickej náročnosti

Časť: SO06.3 Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:   Mesto Nitra, Štefánikova 60, Nitra

Zhotoviteľ:    

Miesto:  Kynek, Nitra

Č. Kód položky Popis MJ
Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom

1 2 3 4 5 6 7

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Spracoval:   Ing. Jenčák

Dátum:   16. 1. 2016

121 HZS000113 Prvé napustenie systému   hod 15,000 0,000 0,000

15   15,000

Súčet   15,000

122 HZS000114 Spustenie kotla   hod 10,000 0,000 0,000

10   10,000

Súčet   10,000

123 HZS000115 Zaregulovanie   hod 24,000 0,000 0,000

24   24,000

Súčet   24,000

Celkom   0,000

   Strana 98  z 98


